
 

 

ORIGINALE 
Deliberazione N. 2 
Data 10-01-2022 

 

 

 
  

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

Oggetto: COMUNICAZIONE VARIAZIONE GESTIONALE (COMMA 

4-QUATER DELL'ART. 175 TUEL) DI CUI ALLA DETERMINAZIONE 

N. 103 DEL 31.12.2021 E VARIAZIONE N. 1 DI COMPETENZA E DI 

CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 
 

 

L'anno  duemilaventidue il giorno  dieci del mese di gennaio alle ore 12:30 nella Residenza 

Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 

Alla trattazione del presente oggetto risultano 
 

MACCARRONE KATIA Sindaco P 

MARZARO ATTILIO Vice Sindaco P 

MASETTO LUCA Assessore P 

Simeonato Moira Assessore A 

GONZO CARLO Assessore P 

Baggio Lorenza Maria Assessore P 
   

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune Sig. PERARO PAOLA 

 

MACCARRONE KATIA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, constatato legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita la Giunta a discutere sull’oggetto sopraindicato. 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 
 Il Presidente  Il Segretario Generale 

 MACCARRONE KATIA  PERARO PAOLA 
firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 
 
 

N.  Reg. Pubblicaz. del            

 

PUBBLICAZIONE  

(art. 124, comma 1, Testo Unico – D.lgs. 267/2000) 

  

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On Line per 

15 giorni consecutivi 

 

 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

(art. 134, comma 3, Testo Unico – D.lgs. 267/2000) 

 

La presente deliberazione diviene esecutiva decorsi 10 giorni 

dall’avvenuta pubblicazione. 

 
 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 10-01-2022  -  pag. 2 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Richiamate le seguenti deliberazioni: 

- n. 53 del 22.12.2021 di approvazione del Bilancio di Previsione 2022-2024; 

- n. 1 del 10.01.2022 di approvazione del P.E.G. 2022-2024; 

 

Visto il D.lgs. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi” che all’art. 3 

prevede che le Amministrazioni pubbliche devono adeguare la propria gestione ai principi contabili 

generali e di competenza finanziaria; 

 

Visto altresì l’art. 175, comma 5-quater, lett. b), del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che 

“Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza 

di disciplina, il responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio: 

b)  le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli 

stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall'art. 3, 

comma 5, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le 

variazioni del fondo pluriennale vincolato sono comunicate trimestralmente alla giunta”; 

 

Considerato che le sopracitate variazioni sono di competenza del Responsabile finanziario come 

previsto dal vigente regolamento di contabilità comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 48 del 

23.12.2015 e ss.mm.ii.; 

 

Vista la determinazione n. 103 del Responsabile dell’Ufficio Economico-Finanziario in data 

31.12.2021 con la quale è stata effettuata la variazione al bilancio di previsione 2021-2023 per la 

costituzione del fondo pluriennale vincolato e stanziamenti correlati ai sensi del comma 5-quater 

dell’art. 175 del TUEL; 

 

Precisato che la sopracitata variazione si configura come la prima variazione al bilancio di 

previsione 2022-2024 approvato con deliberazione di C.C. n. 53 del 22.12.2021; 

 

Vista la determinazione n. 103 del 31.12.2021 a firma del responsabile del servizio finanziario 

e la citata relazione, allegati A alla presente; 

 

Precisato che  

- la predetta variazione si configura come la variazione n. 1 in termini di competenza al bilancio di 

previsione 2022-2024 come da allegati B1 (sintetica) e B2 (analitica); 

- vengono rispettati gli equilibri di bilancio come da allegato C; 

 

Dato atto che ai sensi dell’art. 175 comma 5-bis del d.lgs. 267/2000 l’organo esecutivo con 

provvedimento amministrativo approva le variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle previste 

dal comma 5-quater di competenza dei responsabili dei servizi, garantendo che il fondo cassa alla fine 

dell’esercizio sia non negativo; 

 

Ravvisata la necessità di effettuare una ricognizione generale della cassa al fine di adeguare 

gli stanziamenti approvati con il bilancio di previsione 2022-2024 con la variazione n. 1 di bilancio e 

con la ricognizione dei residui alla data attuale; 

 

Ritenuto pertanto di variare conseguentemente le previsioni di cassa come da allegati D1 

(sintetica) e D2 (analitica); 

 

Considerato che il Comune è tenuto a rispettare, nelle variazioni di cassa, un fondo cassa al 

31.12.2021 non negativo, e che la presente variazione ne consente il rispetto come da allegato E; 

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000756196ART18
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000756196ART18
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000756196


 

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 10-01-2022  -  pag. 3 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

Richiamato l’art. 52 del DL n. 104/2020 (Decreto Agosto) il quale ha abrogato tutte le 

disposizioni ordinamentali che imponevano la trasmissione dei documenti contabili al tesoriere ai fini 

della verifica dei pagamenti; 

 

Dato atto che pertanto non è più prevista la comunicazione al Tesoriere delle variazioni di 

bilancio come da allegato “Dati per variazione bilancio es” di cui al D.Lgs. n. 118/2011; 

 

Precisato che ai sensi dell’art. 239 del TUEL la presente proposta di variazione di cassa non 

necessita del parere del revisore dei conti; 

 

Precisato altresì che si rende necessario variare il PEG in termini di competenza Allegato B2 

e cassa allegato D2; 

 

Visti ed acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile ai sensi dall’art. 49 – 1° 

comma del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Con l’assistenza del Segretario Generale, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi per alzata di mano ai sensi della vigente 

normativa; 

 

DELIBERA 

 

1) di prendere atto della comunicazione della determinazione n. 103 del Responsabile dell’Ufficio 

Economico-Finanziario in data 31.12.2021 con la quale è stata effettuata la variazione al bilancio 

di previsione 2021-2022 per la costituzione del fondo pluriennale vincolato e stanziamenti 

correlati ai sensi del comma 5-quater dell’art. 175 del TUEL (variazione che compete al 

funzionario responsabile finanziario in quanto trattasi di variazione gestionale), come da allegato 

A alla presente;  

 

2) di prendere atto che la stessa si configura come la prima variazione di competenza al bilancio di 

previsione 2022-2024 approvato dal consiglio comunale con deliberazione n. 53 in data 

22.12.2021, il quale viene variato come da allegati B1 (sintetica) e B2 (analitica); 

 

3) di prendere atto che nel bilancio di previsione 2022-2024 vengono rispettati gli equilibri di 

bilancio come da allegato C; 

 

4) di variare conseguentemente le previsioni di cassa come da allegati D1 (sintetica) e D2 

(analitica), precisando che trattasi della prima variazione di cassa; 

 

5) precisato che il Comune con le variazioni di cassa di cui al punto 4) consente di mantenere un 

fondo cassa al 31.12.2022 non negativo, come da prospetto allegato E; 

 

6) di precisare che l’art. 52 del DL n. 104/2020 (Decreto Agosto) ha abrogato tutte le disposizioni 

ordinamentali che imponevano la trasmissione dei documenti contabili al tesoriere ai fini della 

verifica dei pagamenti e che pertanto non devono essere più trasmessi né l’elenco riaggiornato dei 

residui né le variazioni al bilancio di previsione; 

 

7) di precisare che conseguentemente viene aggiornato il PEG di competenza come da Allegato B2 

e cassa allegato D2; 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 10-01-2022  -  pag. 4 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

8) di comunicare il presente provvedimento al consiglio comunale come previsto dall’art. 18, 

comma 2, del vigente regolamento di contabilità; 

 

9) di dichiarare, con separata votazione che riporta il medesimo esito, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. – D.Lgs. 267/2000 e 

successive modifiche ed integrazioni. 

 
 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 2 del 10-01-2022  -  pag. 5 di 5 -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

PARERI AI SENSI DELL’ART. 49,  1° COMMA, TESTO UNICO  - D.LGS. N° 267 DEL 18.8.2000 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 2 DEL 05-01-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  

 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA della stessa. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to SIMONETTO MIRKA 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

ESAMINATA la proposta di deliberazione  

 

ESPRIME parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE della stessa. 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to SIMONETTO MIRKA 
 

 

 



Determinazione n. 103 del 31-12-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

  

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

Responsabile del Procedimento: SIMONETTO MIRKA 

 

 

Reg.  820 

 

ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE N. 103 

ASSUNTA IN DATA 31-12-2021 
 
 

OGGETTO: VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER 

COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL 

COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 TUEL 
 

 

I L  F U N Z I O N A R I O  R E S P O N S A B I L E  
 

RICHIAMATE 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 29.12.2020, di approvazione del bilancio di 

previsione per il triennio 2021-2023, immediatamente eseguibile; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2021, di approvazione del PEG 

2021-2023; 

 

VISTO il D.lgs. 23.06.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi” che all’art. 3 

prevede che le Amministrazioni pubbliche devono adeguare la propria gestione ai principi contabili 

generali e di competenza finanziaria; 

 

CONSIDERATO CHE il D.lgs. 118/2001 Allegato 4/2 “Principio Contabile sulla contabilità 

finanziaria” prevede che “Le spese di investimento sono impegnate negli esercizi in cui scadono le 

singole obbligazioni passive derivanti dal contratto o della convenzione avente ad oggetto la 

realizzazione dell’investimento, sulla base del relativo crono-programma. Anche per le spese di 

investimento che non richiedono la definizione di un crono-programma, l’imputazione agli esercizi 

della spesa riguardante la realizzazione dell’investimento è effettuata nel rispetto del principio 

generale della competenza finanziaria potenziato, ossia in considerazione dell’esigibilità della 

spesa”;  

 

CONSIDERATO CHE alla fine dell’esercizio, le risorse accantonate nel fondo pluriennale 

vincolato per il finanziamento di spese non ancora impegnate per appalti pubblici di lavori di cui 

all’art. 3 comma 1 lettera ll), del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, di importo pari o superiore 

a quello previsto ordinariamente dall’articolo 36, comma 2, lett. a), del d.lgs. n. 50 del 2016, in 

materia di affidamento diretto dei contratti sotto soglia, sono interamente conservate nel fondo 

pluriennale vincolato determinato in sede di rendiconto a condizione che siano verificate le seguenti 

prime due condizioni, e una delle successive:    

a) sono state interamente accertate le entrate che costituiscono la copertura dell’intera spesa di 

investimento; 



Determinazione n. 103 del 31-12-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

b) l’intervento cui il fondo pluriennale si riferisce risulti inserito nell’ultimo programma 

triennale dei lavori pubblici. Tale condizione non riguarda gli appalti pubblici di lavori di 

valore compreso tra 40.000 e 100.000 euro; 

c) le spese previste nel quadro economico di un intervento inserito nel programma triennale di 

cui all’articolo 21 del d.lgs. n. 50 del 2016, sono state impegnate, anche parzialmente, sulla 

base di obbligazioni giuridicamente perfezionate, imputate secondo esigibilità per 

l’acquisizione di terreni, espropri e occupazioni di urgenza, per la bonifica aree, per 

l’abbattimento delle  strutture preesistenti, per la viabilità riguardante l'accesso al cantiere, per 

l’allacciamento ai pubblici servizi, e per analoghe spese indispensabili per l’assolvimento 

delle attività necessarie per l’esecuzione dell’intervento da parte della controparte 

contrattuale; 

d) in assenza di impegni di cui alla lettera c), sono state formalmente attivate le procedure di 

affidamento dei livelli di progettazione successivi al minimo. In assenza di aggiudicazione 

definitiva, entro l’esercizio successivo, le risorse accertate ma non ancora impegnate, cui il 

fondo pluriennale si riferisce, confluiscono nel risultato di amministrazione disponibile, 

destinato o vincolato in relazione alla fonte di finanziamento per la riprogrammazione 

dell’intervento in c/capitale ed il fondo pluriennale deve essere ridotto di pari importo; 

 

VISTO l’art. 175, comma 5-quater, lett. b), del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che “Nel 

rispetto di quanto previsto dai regolamenti di contabilità, i responsabili della spesa o, in assenza di 

disciplina, il responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio: 

b)  le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e 

gli stanziamenti correlati, in termini di competenza e di cassa, escluse quelle previste dall'art. 

3, comma 5, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio 

riguardanti le variazioni del fondo pluriennale vincolato sono comunicate trimestralmente 

alla giunta”; 

 

RICHIAMATO altresì l’Art. 19 del vigente regolamento di contabilità approvato con 

deliberazione di C.C. n. 48/2015 e ss.mm.ii.; 

 

CONSIDERATO CHE le sopracitate variazioni sono di competenza del Responsabile 

finanziario come previsto dal vigente regolamento di contabilità; 

 

VISTA la determinazione del Responsabile dell’Ufficio LL.PP./Espropri n. 367 in data 

31.12.2021, e relativa relazione prot. n. 32388/2021, con la quale sono stati rideterminati i 

cronoprogrammi di alcune opere pubbliche al fine di reimputarle con il FPV ovvero con i contributi 

concessi; 

 

RITENUTO conseguentemente, di assumere le variazioni al Fondo pluriennale vincolato 

attraverso la re-imputazione degli impegni nonché le reimputazioni delle spese finanziate da entrate 

come da documenti allegati alla relazione prot. n. 32402/2021; 

 

DATO ATTO CHE con deliberazione del Consiglio comunale n. 53 del 22.12.2021, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 

2022-2024, con relativi allegati e ss.mm.ii. e che pertanto le presenti variazioni costituiscono le prime 

variazioni al suddetto bilancio; 

 

VISTI i prospetti di reimputazione degli impegni di spesa secondo esigibilità; 

 

VISTO il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000756196ART18
http://bd01.leggiditalia.it/cgi-bin/FulShow?TIPO=5&NOTXT=1&KEY=01LX0000756196


Determinazione n. 103 del 31-12-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto della determinazione n. 367 del 31.12.2021 del responsabile del settore 

LL.PP/espropri/manutenzioni; 

 

2) di variare gli stanziamenti di bilancio come da documenti allegati alla relazione agli atti prot. n. 

32402/2021; 

 

3) di dare atto che le variazione al Bilancio vengono riassunte nei prospetti contabili di cui alla 

relazione prot. n. 32402/2021 e che le suddette variazioni comportano una variazione al bilancio 

di previsione 2022-2024 approvato dal consiglio comunale con deliberazione n. 53 in data 

22.12.2021; 

 

4) di dare atto che per effetto di tali variazioni il bilancio del corrente esercizio e l’esercizio 

2022-2024 non subiscono variazioni negli equilibri e presentano un pareggio finanziario non 

negativo come previsto dalla vigente normativa; 

 

5) di comunicare il presente provvedimento al revisore dei conti ed alla giunta comunale. 

 
 

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

SIMONETTO MIRKA 
Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 



Determinazione n. 103 del 31-12-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 

 

  

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
 

Responsabile del Procedimento: SIMONETTO MIRKA 

 

 

Reg.  820 

 

ORIGINALE 

 

 

DETERMINAZIONE N. 103 

ASSUNTA IN DATA 31-12-2021 
 
 

OGGETTO: VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER 

COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI DEL 

COMMA 5-QUATER DELL'ART. 175 TUEL 
 

CIG  

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto Contabile: Favorevole.  

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e si appone il visto attestante la 

copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 

Camposampiero, 31.12.2021.         

 IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 DOTT.SSA SIMONETTO MIRKA 

 Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

  

 















COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 23 del: 31-12-2021

Riferimento delibera Determina del 31-12-2021 n. 818

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

SPESE
Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

Titolo 2 Spese in conto capitale 2021 2.521.554,37 -1.430.393,34 1.091.161,03 835.513,56 0,00 835.513,56
2022 252.849,00 1.620.673,91 1.873.522,91
2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2021 2.744.214,37 -1.430.393,34 1.313.821,03 1.102.215,81 0,00 1.102.215,81

2022 453.549,00 1.620.673,91 2.074.222,91
2023 179.270,00 0,00 179.270,00

TOTALE MISSIONE 4 2021 3.291.756,59 -1.430.393,34 1.861.363,25 1.692.314,69 0,00 1.692.314,69

2022 926.209,00 1.620.673,91 2.546.882,91
2023 658.520,00 0,00 658.520,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale 2021 281.476,05 -22.737,86 258.738,19 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 24.213,91 24.213,91
2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 2021 281.476,05 -22.737,86 258.738,19 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 24.213,91 24.213,91
2023 0,00 0,00 0,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale 2021 134.700,00 0,00 134.700,00 102.158,05 0,00 102.158,05
2022 0,00 32.541,95 32.541,95
2023 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2021 475.532,00 0,00 475.532,00 464.510,64 0,00 464.510,64

2022 275.010,00 32.541,95 307.551,95
2023 248.220,00 0,00 248.220,00

TOTALE MISSIONE 5 2021 757.008,05 -22.737,86 734.270,19 464.510,64 0,00 464.510,64

2022 275.010,00 56.755,86 331.765,86
2023 248.220,00 0,00 248.220,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale 2021 440.802,40 -75.357,39 365.445,01 34.123,94 0,00 34.123,94
2022 260.000,00 222.815,75 482.815,75
2023 160.000,00 0,00 160.000,00

Data di stampa: 05-01-2022 Pagina 1 di 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Totale Programma 1 2021 638.583,16 -75.357,39 563.225,77 254.497,57 0,00 254.497,57

2022 443.340,00 222.815,75 666.155,75
2023 344.300,00 0,00 344.300,00

TOTALE MISSIONE 6 2021 648.287,84 -75.357,39 572.930,45 265.365,38 0,00 265.365,38

2022 462.040,00 222.815,75 684.855,75
2023 363.000,00 0,00 363.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale 2021 1.833.686,43 -171.236,92 1.662.449,51 1.138.788,09 0,00 1.138.788,09
2022 1.234.820,00 727.590,96 1.962.410,96
2023 632.725,00 0,00 632.725,00

Totale Programma 5 2021 2.389.362,43 -171.236,92 2.218.125,51 1.764.035,96 0,00 1.764.035,96

2022 1.685.820,00 727.590,96 2.413.410,96
2023 1.110.915,00 0,00 1.110.915,00

TOTALE MISSIONE 10 2021 2.389.362,43 -171.236,92 2.218.125,51 1.764.035,96 0,00 1.764.035,96

2022 1.685.820,00 727.590,96 2.413.410,96
2023 1.110.915,00 0,00 1.110.915,00
2021 14.607.160,71 -1.699.725,51 12.907.435,20 11.785.920,61 0,00 11.785.920,61

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2022 9.703.481,84 2.627.836,48 12.331.318,32
2023 8.311.190,00 0,00 8.311.190,00

Data di stampa: 05-01-2022 Pagina 2 di 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 23 del: 31-12-2021

Riferimento delibera Determina del 31-12-2021 n. 818

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

ENTRATE
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

2021 1.696.604,26 0,00 1.696.604,26

2022 0,00 928.110,97 928.110,97
2023 364.000,00 0,00 364.000,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2021 2.752.437,23 -1.699.725,51 1.052.711,72 749.705,20 0,00 749.705,20

2022 650.039,84 1.699.725,51 2.349.765,35
2023 90.000,00 0,00 90.000,00

TOTALE TITOLO 4 2021 3.202.437,23 -1.699.725,51 1.502.711,72 1.199.705,20 0,00 1.199.705,20

2022 1.434.291,84 1.699.725,51 3.134.017,35
2023 465.000,00 0,00 465.000,00
2021 14.607.160,71 -1.699.725,51 12.907.435,20 13.141.152,37 0,00 13.141.152,37

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2022 9.703.481,84 2.627.836,48 12.331.318,32
2023 8.311.190,00 0,00 8.311.190,00

Data di stampa: 05-01-2022 Pagina 3 di 3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

E          3     0 F.P.V. SPESE C/CAPITALE 0.00.00.00.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

40.000,00

364.000,00

0,00

1.696.604,26

0,00

364.000,00

0,00

928.110,97

1.696.604,26

928.110,97

364.000,00

0,00

E       2913     1 CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO LEGGE DI BILANCIO 4.02.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

223.784,98

90.000,00

90.000,00

45.000,00

-171.236,92

171.236,92

52.548,06

261.236,92

90.000,00

45.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2914     1 CONTRIBUTO STATALE PER RISTRUTTURAZIONE
TORRE DELL'OROLOGIO

4.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

287.262,14

0,00

0,00

50.000,00

310.000,00

0,00

0,00

50.000,00

-22.737,86

22.737,86

287.262,14

22.737,86

0,00

50.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2915     1 CONTRIBUTO STATALE PER RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUMENTO SISMICO SCUOLA ELEMENTARE EX
LICEO - 2° STRALCIO

4.02.01.01.000 2021

2022

2023

Cassa

380.000,00

252.849,00

0,00

150.000,00

380.000,00

252.849,00

0,00

126.569,77

-253.430,23

253.430,23

126.569,77

506.279,23

0,00

126.569,77

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2919     1 CONTRIBUTO STATALE (ART. 1, COMMA 140, L.
232/2016) RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO
SISMICO EX LICEO - PRIMO STRALCIO

4.02.01.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

67.000,00

376.358,92

0,00

0,00

192.355,63

-152.740,05

152.740,05

223.618,87

152.740,05

0,00

192.355,63

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2963     1 CONTRIBUTO REGIONALE PER INTERVENTO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

4.02.01.02.001 2021

2022

2023

Cassa

250.000,00

0,00

0,00

250.000,00

1.137.241,98

0,00

0,00

0,00

-1.024.223,06

1.024.223,06

113.018,92

1.024.223,06

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

E       2965     1 CONTRIBUTO REGIONALE PER ILLUMINAZIONE CAMPO
DA RUGBY

4.02.01.02.001 2021

2022

2023

75.357,39

0,00

0,00

75.357,39

0,00

0,00

-75.357,39

75.357,39

0,00

75.357,39

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 50.000,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10318     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO - 1^
STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

259.457,29

467.997,60

0,00

0,00

219.503,98

-169.234,45

169.234,45

298.763,15

169.234,45

0,00

219.503,98

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10318    50 F.P.V. RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO
SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO

04.02-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16.494,40 16.494,40

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10319     1 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO -
2^STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

380.000,00

252.849,00

0,00

200.000,00

429.275,00

252.849,00

0,00

2.058,60

-427.216,40

427.216,40

2.058,60

680.065,40

0,00

2.058,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10319    50 F.P.V. RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO SISMICO
ED ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE EX LICEO -
2^STRALCIO

04.02-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

173.786,17 173.786,17

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10321     1 RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA ELEMENTARE RUSTEGA

04.02-2.02.01.09.003 2021

2022

2023

Cassa

250.000,00

0,00

0,00

617.000,00

1.387.119,98

0,00

0,00

362.896,92

-1.024.223,06

1.024.223,06

362.896,92

1.024.223,06

0,00

362.896,92

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10390     1 RESTAURO E VALORIZZAZIONE TURISTICA DELLA
TORRE DELL'OROLOGIO

05.01-2.02.01.10.999 2021

2022

2023

Cassa

257.262,14

0,00

0,00

80.000,00

281.476,05

0,00

0,00

0,00

-24.213,91

24.213,91

257.262,14

24.213,91

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10390    50 F.P.V. RESTAURO E VALORIZZAZIONE TURISTICA
DELLA TORRE DELL'OROLOGIO

05.01-2.05.02.01.000 2021

2022

0,00

0,00

0,00

0,00

1.476,05 1.476,05

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408     1 ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

12.000,00

0,00

0,00

60,00

-11.940,00

11.940,00

60,00

11.940,00

0,00

60,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10408    50 F.P.V. ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA CAMPELLO -
TORRETTE (DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.940,00 11.940,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412     1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA CAMPELLO -
AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

87.700,00

0,00

0,00

67.098,05

-20.601,95

20.601,95

67.098,05

20.601,95

0,00

67.098,05

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10412    50 F.P.V. ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI VILLA
CAMPELLO - AREA SOSTA PER DISABILI

05.02-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.601,95 20.601,95

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10609     1 COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON PALESTRA
GEODETICA

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

41.404,00

0,00

0,00

1.540,00

-32.891,77

32.891,77

8.512,23

32.891,77

0,00

1.540,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10609    50 F.P.V. COLLEGAMENTO NUOVI SPOGLIATOI CON
PALESTRA GEODETICA

06.01-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32.891,77 32.891,77

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611     1 REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.02.01.09.016 2021 0,00 28.377,40 -17.632,46 10.744,94

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.3



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

17.177,40

0,00

0,00

3.513,50

17.632,46 17.632,46

0,00

3.513,50

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10611    50 F.P.V. REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO 06.01-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.632,46 17.632,46

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612     1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA RUGBY IN
VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2021

2022

2023

Cassa

75.357,39

0,00

0,00

81.457,39

179.521,00

0,00

0,00

4.625,08

-172.291,52

172.291,52

7.229,48

172.291,52

0,00

4.625,08

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10612    50 F.P.V. REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE CAMPO DA
RUGBY IN VIA CORSO

06.01-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.934,13 96.934,13

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10804     1 MESSA IN SICUREZZA E SISTEMANZIONE VIABILITA'
COMUNALE ANNO 2021

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

-200.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10804    50 F.P.V. MESSA IN SICUREZZA E SISTEMANZIONE
VIABILITA' COMUNALE ANNO 2021

10.05-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00 200.000,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10806     1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTE SUL MUSON
DEI SASSI - VIA NIEVO

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

100.000,00

40.000,00

0,00

30.000,00

140.000,00

0,00

0,00

0,00

-140.000,00

140.000,00

0,00

140.000,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.4



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

U      10806    50 F.P.V. MANUTENZIONE STRAORDINARIA PONTE SUL
MUSON DEI SASSI - VIA NIEVO

10.05-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00 140.000,00

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807     1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E TRIESTE 10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

232.185,60

271.758,60

0,00

0,00

190.619,62

-81.565,98

81.565,98

190.192,62

81.565,98

0,00

190.619,62

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10807    50 F.P.V. RIQUALIFICAZIONE DI BORGO TRENTO E
TRIESTE

10.05-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81.565,98 81.565,98

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10834     1 COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIA
VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

224.021,09

224.021,09

0,00

0,00

208.127,41

-15.893,68

15.893,68

208.127,41

15.893,68

0,00

208.127,41

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10834    50 F.P.V. COMPLETAMENTO E MESSA IN SICUREZZA VIA
VISENTIN

10.05-2.05.02.01.001 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.893,68 15.893,68

0,00

0,00

0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10841     1 REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI CON L'UNIONE- VIA
STRAELLE ULTIMO TRATTO

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

50.000,00

148.617,98

0,00

0,00

29.723,60

-118.894,38

118.894,38

29.723,60

118.894,38

0,00

29.723,60

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      10841    50 F.P.V. REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI CON L'UNIONE-
VIA STRAELLE ULTIMO TRATTO

10.05-2.05.02.01.000 2021

2022

2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118.894,38 118.894,38

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.5



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Cassa 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

U      11867     1 MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
(QUOTA PARTE FINANZIATO CON CONTRIBUTO
STATALE LEGGE DI BILANCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2021

2022

2023

Cassa

90.000,00

90.000,00

90.000,00

120.000,00

205.788,85

90.000,00

90.000,00

73.111,32

-171.236,92

171.236,92

34.551,93

261.236,92

90.000,00

73.111,32

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.6



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Dettaglio dei capitoli – con l’indicazione del responsabile )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818          Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Responsabile del capitolo Responsabile del centro di
incasso/spesa

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 -1.699.725,51 -1.699.725,51 0,00

2022 2.627.836,48 2.627.836,48 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO                       VARIAZIONE       23  del  31-12-2021                                                                                                      Pag.7



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818           Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

   0    0 ACC    4       2913     1    242      0 2021 CO 31-12-21 -171.236,92 0,00 171.236,92 0,00 0,00 0,00 FPV

   0    0 ACC    4       2914     1    225      0 2020 CO 31-12-20 -22.737,86 0,00 22.737,86 0,00 0,00 0,00 FPV

   0    0 ACC    4       2919     1    231      0 2020 CO 31-12-20 -152.740,05 0,00 152.740,05 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 ACC    4       2915     1    230      0 2021 CO 27-12-21 -253.430,23 0,00 253.430,23 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 ACC    4       2963     1    228      0 2020 CO 31-12-20 -774.223,06 0,00 774.223,06 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 ACC    4       2963     1    243      0 2021 CO 31-12-21 -250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 ACC    4       2965     1    138      0 2021 CO 01-07-21 -75.357,39 0,00 75.357,39 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      10318     1    121      0 2018 CO 08-02-19 -3.806,40 0,00 3.806,40 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      10318     1    936      0 2020 CO 31-12-20 -4.706,74 0,00 4.706,74 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10318     1    940      0 2020 CO 31-12-20 -109.333,83 0,00 109.333,83 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10318     1    941      0 2020 CO 31-12-20 -35.003,21 0,00 35.003,21 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10318     1    949      0 2018 CO 21-12-18 -3.696,27 0,00 3.696,27 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10318     1    981      0 2018 CO 31-12-18 -12.688,00 0,00 12.688,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      10319     1    679      0 2021 CO 27-10-21 -2.214,77 0,00 2.214,77 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10319     1    705      0 2020 CO 11-11-20 -49.275,00 0,00 49.275,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      10319     1    930      0 2021 CO 27-12-21 -124.511,17 0,00 124.511,17 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      10319     1    950      0 2020 CO 31-12-20 -27.788,41 0,00 27.788,41 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10319     1    962      0 2021 CO 02-04-21 -223.427,05 0,00 223.427,05 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    226      0 2021 CO 10-03-21 -6.464,85 0,00 6.464,85 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    305      0 2021 CO 29-04-21 -6.026,80 0,00 6.026,80 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    616      0 2020 CO 19-10-20 -697.213,43 0,00 697.213,43 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    930      0 2019 CO 31-12-19 -77.009,63 0,00 77.009,63 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    948      0 2020 CO 31-12-20 -151.860,40 0,00 151.860,40 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      10321     1    958      0 2021 CO 31-12-21 -85.647,95 0,00 85.647,95 0,00 0,00 0,00 ACC

Pag.1



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818           Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

   5    1 IMP    2      10390     1    924      0 2019 CO 31-12-19 -1.476,05 0,00 1.476,05 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    1 IMP    2      10390     1    951      0 2020 CO 31-12-20 -22.737,86 0,00 22.737,86 0,00 0,00 0,00 ACC

   5    2 IMP    2      10408     1    666      0 2020 CO 22-10-21 -10.335,36 0,00 10.335,36 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      10408     1    695      0 2020 CO 02-11-21 -730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      10408     1    928      0 2020 CO 30-12-20 -874,64 0,00 874,64 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      10412     1    787      0 2020 CO 09-12-20 -6.851,52 0,00 6.851,52 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      10412     1    929      0 2020 CO 30-12-20 -13.750,43 0,00 13.750,43 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10609     1    718      0 2020 CO 09-11-21 -29.262,75 0,00 29.262,75 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10609     1    877      0 2020 CO 22-12-20 -3.629,02 0,00 3.629,02 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10611     1    598      0 2018 CO 31-12-18 -2.391,80 0,00 2.391,80 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10611     1    926      0 2020 CO 30-12-20 -7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10611     1    946      0 2018 CO 22-12-18 -8.240,66 0,00 8.240,66 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    271      0 2020 CO 16-04-20 -6.100,00 0,00 6.100,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    371      0 2021 CO 26-05-21 -66.830,35 0,00 66.830,35 0,00 0,00 0,00 ACC

   6    1 IMP    2      10612     1    373      0 2021 CO 26-05-21 -2.038,64 0,00 2.038,64 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    453      0 2021 CO 01-07-21 -8.527,04 0,00 8.527,04 0,00 0,00 0,00 ACC

   6    1 IMP    2      10612     1    454      0 2021 CO 01-07-21 -6.270,68 0,00 6.270,68 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    455      0 2021 CO 01-07-21 -1.169,44 0,00 1.169,44 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    701      0 2021 CO 04-11-21 -697,84 0,00 697,84 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    943      0 2020 CO 31-12-20 -80.063,61 0,00 80.063,61 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      10612     1    963      0 2021 CO 31-12-21 -593,92 0,00 593,92 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10804     1    944      0 2021 CO 28-12-21 -8.910,80 0,00 8.910,80 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10804     1    945      0 2021 CO 28-12-21 -191.089,20 0,00 191.089,20 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10806     1    766      0 2021 CO 24-11-21 -19.283,23 0,00 19.283,23 0,00 0,00 0,00 FPV

Pag.2



 COMUNE DI CAMPOSAMPIERO

  VARIAZIONE  NUMERO      23 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione

VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL COMMA
5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n.     818           Tipo   3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione    0

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

  10    5 IMP    2      10806     1    767      0 2021 CO 24-11-21 -120.716,77 0,00 120.716,77 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10807     1     75      0 2020 CO 14-01-21 -25.296,78 0,00 25.296,78 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10807     1    253      0 2019 CO 31-12-19 -45.743,86 0,00 45.743,86 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10807     1    608      0 2020 CO 28-09-21 -4.323,79 0,00 4.323,79 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10807     1    927      0 2019 CO 31-12-19 -1.265,00 0,00 1.265,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10807     1    944      0 2020 CO 31-12-20 -4.936,55 0,00 4.936,55 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10834     1    104      0 2020 CO 04-02-20 -1.411,63 0,00 1.411,63 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10834     1    292      0 2020 CO 31-12-20 -1.537,20 0,00 1.537,20 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10834     1    750      0 2020 CO 30-11-20 -8.287,16 0,00 8.287,16 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10834     1    751      0 2020 CO 30-11-20 -842,49 0,00 842,49 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10834     1    752      0 2020 CO 30-11-20 -3.815,20 0,00 3.815,20 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      10841     1    890      0 2019 CO 23-12-19 -118.894,38 0,00 118.894,38 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      11867     1    222      0 2021 CO 26-02-21 -11.762,92 0,00 11.762,92 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      11867     1    227      0 2021 CO 15-03-21 -2.290,18 0,00 2.290,18 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      11867     1    478      0 2021 CO 16-07-21 -127.191,85 0,00 127.191,85 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      11867     1    479      0 2021 CO 16-07-21 -1.931,20 0,00 1.931,20 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      11867     1    524      0 2021 CO 12-08-21 -27.468,15 0,00 27.468,15 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      11867     1    525      0 2021 CO 12-08-21 -592,62 0,00 592,62 0,00 0,00 0,00 ACC

TOTALE ENTRATE (*) -1.699.725,51 0,00 1.699.725,51 0,00 0,00 0,00

TOTALE USCITE (*) -2.627.836,48 0,00 2.627.836,48 0,00 0,00 0,00

(*) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni

Pag.3



Pag. 1 

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) 
 

BILANCIO ASSESTATO 
EQUILIBRI DI BILANCIO 

(solo per gli Enti locali) (1) 
2021 - 2022 - 2023 

 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO   
COMPETENZA 

ANNO 2021 
COMPETENZA 

ANNO 2022 
COMPETENZA 

ANNO 2023 

 
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

  
3.343.203,95 

   

      
A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata (+)  185.389,30 0,00 58.300,00 
      
AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-)  0,00 0,00 0,00 
      
B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+)  6.804.401,27 6.476.190,00 5.845.890,00 
    di cui per estinzione anticipata di prestiti   0,00 0,00 0,00 
      
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente 
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche 

(+)  0,00 0,00 0,00 

      
D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-)  7.117.486,46 5.941.960,00 5.741.290,00 
     di cui      
     - fondo pluriennale vincolato   0,00 58.300,00 49.000,00 
     - fondo crediti di dubbia esigibilità   187.000,00 115.750,00 115.750,00 
      
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-)  0,00 0,00 0,00 
      
F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti 
obbligazionari 

(-)  143.900,00 190.800,00 157.900,00 

- di cui per estinzione anticipata di prestiti   0,00 40.000,00 0,00 
- di cui Fondo anticipazioni di liquidità    0,00 0,00 0,00 

      
G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)   -271.595,89 343.430,00 5.000,00 

      

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI 
SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI 

      
H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti e per 
rimborso prestiti(2) 

(+)  301.053,78 0,00 0,00 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti   0,00   
      
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili 

(+)  0,00 40.000,00 0,00 

    di cui per estinzione anticipata di prestiti   0,00 40.000,00 0,00 
      
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili 

(-)  29.457,89 383.430,00 5.000,00 

      
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata 
dei prestiti 

(+)  0,00 0,00 0,00 

      

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)      

      
O=G+H+I-L+M   0,00 0,00 0,00 

      

 
 

La quota di avanzo di amministrazione di € 301.053,78 destinato in parte corrente è così ripartito: 

- € 51.412,00 avanzo vincolato da legge per contratti servizio continuativo sottoscritti nel 2020 – quota 2021 

- € 116.663,00 avanzo vincolato da legge per TARI 2020 
- € 7.682,92 avanzo vincolato da legge economie lavoro straordinario anno 2020 – art. 1, comma 870, della L. 

178/2020 
- € 65.688,28 avanzo vincolato da trasferimenti per buoni alimentari 

- € 5.374,49 avanzo vincolato da trasferimenti per spese di sanificazione locali 
- € 54.233,09 avanzo libero destinato a spese correnti non ripetitive 

 
 

 



Pag. 2 

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) 
 

BILANCIO ASSESTATO 
EQUILIBRI DI BILANCIO 

(solo per gli Enti locali) (1) 
2021 - 2022 - 2023 

 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO   
COMPETENZA 

ANNO 2021 
COMPETENZA 

ANNO 2022 
COMPETENZA 

ANNO 2023 

      

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2) (+)  424.274,87   
      
Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in 
entrata 

(+)  1.696.604,26 928.110,97 364.000,00 

      
R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+)  1.502.711,72 3.134.017,35 465.000,00 
      
C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente 
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche 

(-)  0,00 0,00 0,00 

      
I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili 

(-)  0,00 40.000,00 0,00 

      
S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-)  0,00 0,00 0,00 
      
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (-)  0,00 0,00 0,00 
      
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività 
finanziaria 

(-)  0,00 0,00 0,00 

      
L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili 

(+)  29.457,89 383.430,00 5.000,00 

      
M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata 
dei prestiti 

(-)  0,00 0,00 0,00 

      
U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-)  3.653.048,74 4.405.558,32 834.000,00 
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa   928.110,97 364.000,00 0,00 
      

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-)  0,00 0,00 0,00 
      
E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+)  0,00 0,00 0,00 
      

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE      

      
Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E   0,00 0,00 0,00 

      

 
 



Pag. 3 

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) 
 

BILANCIO ASSESTATO 
EQUILIBRI DI BILANCIO 

(solo per gli Enti locali) (1) 
2021 - 2022 - 2023 

 

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO   
COMPETENZA 

ANNO 2021 
COMPETENZA 

ANNO 2022 
COMPETENZA 

ANNO 2023 

      

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+)  0,00 0,00 0,00 
      
S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (+)  0,00 0,00 0,00 
      
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività 
finanziaria 

(+)  0,00 0,00 0,00 

      
X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-)  0,00 0,00 0,00 
      
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo termine (-)  0,00 0,00 0,00 
      
Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività 
finanziarie 

(-)  0,00 0,00 0,00 

      

EQUILIBRIO FINALE      

      
W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y   0,00 0,00 0,00 

      

 
 
SALDO CORRENTE AI FINI DELLA COPERTURA DEGLI INVESTIMENTI PLURIENNALI (4) 
 

  

 Equilibrio di parte corrente (O)   0,00 0,00 0,00 

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese 
correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di 
liquidità 

(-)  301.053,78   

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli 
investimenti pluriennali 

  -301.053,78 0,00 0,00 

 
C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000. 

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000. 

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000. 

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000. 

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000. 

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000. 

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000. 

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000. 

(1) Indicare gli anni di riferimento. 

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo anche 
della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un 
pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il bilancio 
(o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente. 

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all ’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali.  

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi 
successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli 
ultimi tre esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a 
impegni, o pagamenti.  

 



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 1 del: 01-01-2022

Riferimento delibera Determina del 31-12-2021 n. 818

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

SPESE
Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 379.760,00 1.620.673,91 2.000.433,91 1.998.433,72 0,00 1.998.433,72
2023 0,00 0,00 0,00
2024 6.890.000,00 0,00 6.890.000,00

Totale Programma 2 2022 610.860,00 1.620.673,91 2.231.533,91 2.263.993,51 0,00 2.263.993,51

2023 217.120,00 0,00 217.120,00
2024 7.082.720,00 0,00 7.082.720,00

TOTALE MISSIONE 4 2022 1.100.320,00 1.620.673,91 2.720.993,91 2.779.930,01 0,00 2.779.930,01

2023 710.970,00 0,00 710.970,00
2024 7.576.430,00 0,00 7.576.430,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 257.263,00 24.213,91 281.476,91 50.000,00 0,00 50.000,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 2022 257.263,00 24.213,91 281.476,91 50.000,00 0,00 50.000,00

2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 0,00 32.541,95 32.541,95 88.369,50 0,00 88.369,50
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2022 267.960,00 32.541,95 300.501,95 420.785,12 0,00 420.785,12

2023 279.370,00 0,00 279.370,00
2024 268.840,00 0,00 268.840,00

TOTALE MISSIONE 5 2022 525.223,00 56.755,86 581.978,86 470.785,12 0,00 470.785,12

2023 279.370,00 0,00 279.370,00
2024 268.840,00 0,00 268.840,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 320.000,00 222.815,75 542.815,75 458.466,30 0,00 458.466,30
2023 100.000,00 0,00 100.000,00
2024 0,00 0,00 0,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 1 di 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 1 del: 01-01-2022

Riferimento delibera Determina del 31-12-2021 n. 818

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Totale Programma 1 2022 511.440,00 222.815,75 734.255,75 671.310,27 0,00 671.310,27

2023 283.300,00 0,00 283.300,00
2024 181.910,00 0,00 181.910,00

TOTALE MISSIONE 6 2022 527.940,00 222.815,75 750.755,75 688.998,39 0,00 688.998,39

2023 299.800,00 0,00 299.800,00
2024 198.410,00 0,00 198.410,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 748.780,00 727.590,96 1.476.370,96 991.458,32 0,00 991.458,32
2023 832.725,00 0,00 832.725,00
2024 510.710,00 0,00 510.710,00

Totale Programma 5 2022 1.224.640,00 727.590,96 1.952.230,96 1.541.279,46 0,00 1.541.279,46

2023 1.320.315,00 0,00 1.320.315,00
2024 976.910,00 0,00 976.910,00

TOTALE MISSIONE 10 2022 1.224.640,00 727.590,96 1.952.230,96 1.541.279,46 0,00 1.541.279,46

2023 1.320.315,00 0,00 1.320.315,00
2024 976.910,00 0,00 976.910,00
2022 10.287.647,00 2.627.836,48 12.915.483,48 13.016.244,02 0,00 13.016.244,02

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2023 8.612.660,00 0,00 8.612.660,00
2024 14.598.470,00 0,00 14.598.470,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 2 di 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 1 del: 01-01-2022

Riferimento delibera Determina del 31-12-2021 n. 818

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

ENTRATE
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

2022 0,00 928.110,97 928.110,97

2023 100.000,00 0,00 100.000,00
2024 200.000,00 0,00 200.000,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2022 1.001.103,00 1.699.725,51 2.700.828,51 1.823.962,12 0,00 1.823.962,12

2023 90.000,00 0,00 90.000,00
2024 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00

TOTALE TITOLO 4 2022 1.550.627,00 1.699.725,51 3.250.352,51 2.373.486,12 0,00 2.373.486,12

2023 898.000,00 0,00 898.000,00
2024 2.415.610,00 0,00 2.415.610,00
2022 10.287.647,00 2.627.836,48 12.915.483,48 13.271.242,16 0,00 13.271.242,16

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2023 8.612.660,00 0,00 8.612.660,00
2024 14.598.470,00 0,00 14.598.470,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 3 di 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 3 0 F.P.V. SPESE C/CAPITALE 0.00.00.00.000 2022 0,00 0,00 928.110,97 0,00 928.110,97

2023 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

2024 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 2913 1 CONTRIBUTO EFFICIENTAMENTO

LEGGE DI BILANCIO
4.02.01.01.001 2022 90.000,00 90.000,00 171.236,92 0,00 261.236,92

2023 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

2024 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 117.003,87 117.003,87 0,00 0,00 117.003,87

E 2914 1 CONTRIBUTO STATALE PER
RISTRUTTURAZIONE TORRE
DELL'OROLOGIO

4.02.01.01.000 2022 287.263,00 287.263,00 22.737,86 0,00 310.000,86

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 310.000,86 310.000,86 0,00 0,00 310.000,86

E 2915 1 CONTRIBUTO STATALE PER
RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUMENTO SISMICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO - 2°
STRALCIO

4.02.01.01.000 2022 252.850,00 252.850,00 253.430,23 0,00 506.280,23

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 1 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 2919 1 CONTRIBUTO STATALE (ART. 1,
COMMA 140, L. 232/2016)
RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO EX LICEO
- PRIMO STRALCIO

4.02.01.01.001 2022 0,00 0,00 152.740,05 0,00 152.740,05

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

E 2963 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER
INTERVENTO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

4.02.01.02.001 2022 0,00 0,00 1.024.223,06 0,00 1.024.223,06

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 800.000,00 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

E 2965 1 CONTRIBUTO REGIONALE PER
ILLUMINAZIONE CAMPO DA RUGBY

4.02.01.02.001 2022 0,00 0,00 75.357,39 0,00 75.357,39

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 75.357,39 75.357,39 0,00 0,00 75.357,39

U 10318 1 RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO - 1̂
STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2022 0,00 0,00 0,00 169.234,45 169.234,45

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 2 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10319 1 RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO -
2̂STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2022 252.850,00 252.850,00 0,00 427.216,40 680.066,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 600.000,00 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00

U 10321 1 RISTRUTTURAZIONE ED
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

04.02-2.02.01.09.003 2022 0,00 0,00 0,00 1.024.223,06 1.024.223,06

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

U 10390 1 RESTAURO E VALORIZZAZIONE
TURISTICA DELLA TORRE
DELL'OROLOGIO

05.01-2.02.01.10.999 2022 257.263,00 257.263,00 0,00 24.213,91 281.476,91

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

U 10408 1 ADEGUAMENTO GIARDINO VILLA
CAMPELLO - TORRETTE
(DISTRETTO DEL COMMERCIO)

05.02-2.02.01.09.019 2022 0,00 0,00 0,00 11.940,00 11.940,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 11.970,00 11.970,00 0,00 0,00 11.970,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 3 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10412 1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI
VILLA CAMPELLO - AREA SOSTA
PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2022 0,00 0,00 0,00 20.601,95 20.601,95

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 75.929,80 75.929,80 0,00 0,00 75.929,80

U 10609 1 COLLEGAMENTO NUOVI
SPOGLIATOI CON PALESTRA
GEODETICA

06.01-2.02.01.09.016 2022 0,00 0,00 0,00 32.891,77 32.891,77

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 41.404,00 41.404,00 0,00 0,00 41.404,00

U 10611 1 REALIZZAZIONE CAMPO DA RUGBY
IN VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2022 60.000,00 60.000,00 0,00 17.632,46 77.632,46

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 84.663,90 84.663,90 0,00 0,00 84.663,90

U 10612 1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE
CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2022 0,00 0,00 0,00 172.291,52 172.291,52

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 119.000,00 119.000,00 0,00 0,00 119.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 4 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10804 1 MESSA IN SICUREZZA E
SISTEMANZIONE VIABILITA'
COMUNALE ANNO 2021

10.05-2.02.01.09.012 2022 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10806 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PONTE SUL MUSON DEI SASSI - VIA
NIEVO

10.05-2.02.01.09.012 2022 0,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10807 1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO
TRENTO E TRIESTE

10.05-2.02.01.09.012 2022 0,00 0,00 0,00 81.565,98 81.565,98

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 85.635,02 85.635,02 0,00 0,00 85.635,02

U 10834 1 COMPLETAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA VIA VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2022 0,00 0,00 0,00 15.893,68 15.893,68

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 5 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 10841 1 REALIZZAZIONE PISTE CICLABILI
CON L'UNIONE- VIA STRAELLE
ULTIMO TRATTO

10.05-2.02.01.09.012 2022 0,00 0,00 0,00 118.894,38 118.894,38

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

U 11867 1 MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE (QUOTA PARTE
FINANZIATO CON CONTRIBUTO
STATALE LEGGE DI BILANCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2022 90.000,00 90.000,00 0,00 171.236,92 261.236,92

2023 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

2024 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

MARTINI CORRADO - LAVORI
PUBBLICI-ESPROPRI

Cassa 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 6 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 1 DEL 01-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
VARIAZIONE GESTIONALE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021 PER COSTITUZIONE FPV E STANZIAMENTI CORRELATI AI SENSI  DEL
COMMA 5-QUATER DELL'ART.175 TUEL

ATTO n. 818          Tipo 3  Determina          del 31-12-2021

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2022 2.627.836,48 2.627.836,48 0,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 1 Del 01-01-2022 Pagina 7 di 7



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

BILANCIO ASSESTATO
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) (1)

2022 - 2023 - 2024

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 3.091.279,47

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata (+) 0,00 80.300,00 60.400,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 6.744.020,00 5.956.360,00 6.019.460,00
    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 6.289.220,00 5.874.760,00 5.769.360,00
     di cui
     - fondo pluriennale vincolato 80.300,00 60.400,00 60.400,00
     - fondo crediti di dubbia esigibilità 123.100,00 112.600,00 112.600,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to mutui e prestiti
obbligazionari

(-) 158.600,00 197.900,00 165.400,00

-di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 40.000,00 0,00
-di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) 296.200,00 -36.000,00 145.100,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI
SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti e per
rimborso prestiti(2)

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(+) 7.800,00 40.000,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 7.800,00 40.000,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(-) 304.000,00 4.000,00 145.100,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata
dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

Pag. 1



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

BILANCIO ASSESTATO
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) (1)

2022 - 2023 - 2024

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento (2) (+) 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in
entrata

(+) 928.110,97 100.000,00 200.000,00

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 (+) 3.250.352,51 898.000,00 7.065.610,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(-) 7.800,00 40.000,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività
finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

(+) 304.000,00 4.000,00 145.100,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata
dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 4.474.663,48 962.000,00 7.410.710,00
     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 100.000,00 200.000,00 6.400.000,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

BILANCIO ASSESTATO
EQUILIBRI DI BILANCIO
(solo per gli Enti locali) (1)

2022 - 2023 - 2024

EQUILIBRI ECONOMICO-FINANZIARIO
COMPETENZA
ANNO 2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività
finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W=O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

SALDO CORRENTE AI FINI DELLA COPERTURA DEGLI INVESTIMENTI PLURIENNALI (4)

 Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese
correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione di
liquidità

(-) 0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli
investimenti pluriennali

0,00 0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.04.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito l'utilizzo anche
della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente aggiornato sulla base di un
pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione dell'anno precedente  se il bilancio
(o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all’articolo 162 del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali.

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi
per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre
esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle entrate non ricorrenti che non hanno dato copertura a impegni, o
pagamenti.

Pag. 3



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

SPESE
Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti 2022 132.050,00 0,00 132.050,00 144.758,05 -805,74 143.952,31
2023 132.550,00 0,00 132.550,00
2024 132.150,00 0,00 132.150,00

Totale Programma 1 2022 132.050,00 0,00 132.050,00 144.758,05 -805,74 143.952,31

2023 132.550,00 0,00 132.550,00
2024 132.150,00 0,00 132.150,00

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti 2022 350.900,00 0,00 350.900,00 349.472,96 2.708,91 352.181,87
2023 364.600,00 0,00 364.600,00
2024 364.100,00 0,00 364.100,00

Totale Programma 2 2022 350.900,00 0,00 350.900,00 349.472,96 2.708,91 352.181,87

2023 364.600,00 0,00 364.600,00
2024 364.100,00 0,00 364.100,00

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti 2022 217.040,00 0,00 217.040,00 221.121,12 1.317,89 222.439,01
2023 208.740,00 0,00 208.740,00
2024 204.740,00 0,00 204.740,00

Totale Programma 3 2022 217.040,00 0,00 217.040,00 221.121,12 1.317,89 222.439,01

2023 208.740,00 0,00 208.740,00
2024 204.740,00 0,00 204.740,00

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti 2022 169.700,00 0,00 169.700,00 178.339,66 782,59 179.122,25
2023 151.000,00 0,00 151.000,00
2024 139.500,00 0,00 139.500,00

Totale Programma 4 2022 169.700,00 0,00 169.700,00 178.339,66 782,59 179.122,25

2023 151.000,00 0,00 151.000,00
2024 139.500,00 0,00 139.500,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti 2022 289.570,00 0,00 289.570,00 371.714,91 -14.884,97 356.829,94
2023 297.650,00 0,00 297.650,00
2024 294.200,00 0,00 294.200,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 0,00 0,00 0,00 3.656,58 -3.053,90 602,68
2023 0,00 0,00 0,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 1 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2024 0,00 0,00 0,00
Totale Programma 5 2022 289.570,00 0,00 289.570,00 375.371,49 -17.938,87 357.432,62

2023 297.650,00 0,00 297.650,00
2024 294.200,00 0,00 294.200,00

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti 2022 685.350,00 0,00 685.350,00 823.728,11 -8.103,35 815.624,76
2023 554.800,00 0,00 554.800,00
2024 539.500,00 0,00 539.500,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 7.700,00 0,00 7.700,00 18.482,29 -350,00 18.132,29
2023 25.275,00 0,00 25.275,00
2024 8.000,00 0,00 8.000,00

Totale Programma 6 2022 693.050,00 0,00 693.050,00 842.210,40 -8.453,35 833.757,05

2023 580.075,00 0,00 580.075,00
2024 547.500,00 0,00 547.500,00

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti 2022 323.040,00 0,00 323.040,00 335.202,55 -1.591,88 333.610,67
2023 309.740,00 0,00 309.740,00
2024 308.940,00 0,00 308.940,00

Totale Programma 7 2022 323.040,00 0,00 323.040,00 335.202,55 -1.591,88 333.610,67

2023 309.740,00 0,00 309.740,00
2024 308.940,00 0,00 308.940,00

Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti 2022 201.600,00 0,00 201.600,00 221.837,56 -3.111,80 218.725,76
2023 222.600,00 0,00 222.600,00
2024 207.600,00 0,00 207.600,00

Totale Programma 10 2022 201.600,00 0,00 201.600,00 221.837,56 -3.111,80 218.725,76

2023 222.600,00 0,00 222.600,00
2024 207.600,00 0,00 207.600,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti 2022 472.530,00 0,00 472.530,00 512.884,07 16.647,46 529.531,53
2023 452.650,00 0,00 452.650,00
2024 465.150,00 0,00 465.150,00

Totale Programma 11 2022 493.801,00 0,00 493.801,00 534.155,07 16.647,46 550.802,53

2023 456.650,00 0,00 456.650,00
2024 467.150,00 0,00 467.150,00

TOTALE MISSIONE 1 2022 2.922.051,00 0,00 2.922.051,00 3.264.468,86 -10.444,79 3.254.024,07

2023 2.755.105,00 0,00 2.755.105,00
2024 2.697.280,00 0,00 2.697.280,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 2 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Programma 1 Istruzione prescolastica

Titolo 1 Spese correnti 2022 181.960,00 0,00 181.960,00 208.436,50 1.473,31 209.909,81
2023 191.850,00 0,00 191.850,00
2024 190.710,00 0,00 190.710,00

Totale Programma 1 2022 181.960,00 0,00 181.960,00 208.436,50 1.473,31 209.909,81

2023 191.850,00 0,00 191.850,00
2024 190.710,00 0,00 190.710,00

Programma 2 Altri ordini di istruzione

Titolo 1 Spese correnti 2022 231.100,00 0,00 231.100,00 265.559,79 -1.393,33 264.166,46
2023 217.120,00 0,00 217.120,00
2024 192.720,00 0,00 192.720,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 2.000.433,91 0,00 2.000.433,91 1.998.433,72 90.433,42 2.088.867,14
2023 0,00 0,00 0,00
2024 6.890.000,00 0,00 6.890.000,00

Totale Programma 2 2022 2.231.533,91 0,00 2.231.533,91 2.263.993,51 89.040,09 2.353.033,60

2023 217.120,00 0,00 217.120,00
2024 7.082.720,00 0,00 7.082.720,00

TOTALE MISSIONE 4 2022 2.720.993,91 0,00 2.720.993,91 2.779.930,01 90.513,40 2.870.443,41

2023 710.970,00 0,00 710.970,00
2024 7.576.430,00 0,00 7.576.430,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti 2022 267.960,00 0,00 267.960,00 332.415,62 -24.586,01 307.829,61
2023 279.370,00 0,00 279.370,00
2024 268.840,00 0,00 268.840,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 32.541,95 0,00 32.541,95 88.369,50 -55.327,85 33.041,65
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 2 2022 300.501,95 0,00 300.501,95 420.785,12 -79.913,86 340.871,26

2023 279.370,00 0,00 279.370,00
2024 268.840,00 0,00 268.840,00

TOTALE MISSIONE 5 2022 581.978,86 0,00 581.978,86 470.785,12 -79.913,86 390.871,26

2023 279.370,00 0,00 279.370,00
2024 268.840,00 0,00 268.840,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti 2022 191.440,00 0,00 191.440,00 212.843,97 5.932,33 218.776,30
2023 183.300,00 0,00 183.300,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 3 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2024 181.910,00 0,00 181.910,00
Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 542.815,75 0,00 542.815,75 458.466,30 49.223,74 507.690,04

2023 100.000,00 0,00 100.000,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 2022 734.255,75 0,00 734.255,75 671.310,27 55.156,07 726.466,34

2023 283.300,00 0,00 283.300,00
2024 181.910,00 0,00 181.910,00

Programma 2 Giovani

Titolo 1 Spese correnti 2022 16.500,00 0,00 16.500,00 17.688,12 -1.188,12 16.500,00
2023 16.500,00 0,00 16.500,00
2024 16.500,00 0,00 16.500,00

Totale Programma 2 2022 16.500,00 0,00 16.500,00 17.688,12 -1.188,12 16.500,00

2023 16.500,00 0,00 16.500,00
2024 16.500,00 0,00 16.500,00

TOTALE MISSIONE 6 2022 750.755,75 0,00 750.755,75 688.998,39 53.967,95 742.966,34

2023 299.800,00 0,00 299.800,00
2024 198.410,00 0,00 198.410,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti 2022 5.000,00 0,00 5.000,00 5.018,95 5.981,05 11.000,00
2023 5.000,00 0,00 5.000,00
2024 5.000,00 0,00 5.000,00

Totale Programma 1 2022 5.000,00 0,00 5.000,00 5.018,95 5.981,05 11.000,00

2023 5.000,00 0,00 5.000,00
2024 5.000,00 0,00 5.000,00

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti 2022 177.100,00 0,00 177.100,00 209.129,67 9.853,71 218.983,38
2023 177.100,00 0,00 177.100,00
2024 177.100,00 0,00 177.100,00

Totale Programma 2 2022 222.100,00 0,00 222.100,00 284.830,00 9.853,71 294.683,71

2023 177.100,00 0,00 177.100,00
2024 177.100,00 0,00 177.100,00

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti 2022 17.000,00 0,00 17.000,00 93.272,00 -76.272,00 17.000,00
2023 17.000,00 0,00 17.000,00
2024 17.000,00 0,00 17.000,00

Totale Programma 3 2022 17.000,00 0,00 17.000,00 93.272,00 -76.272,00 17.000,00

2023 17.000,00 0,00 17.000,00
2024 17.000,00 0,00 17.000,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 4 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti 2022 15.000,00 0,00 15.000,00 24.997,08 -4.971,48 20.025,60
2023 16.000,00 0,00 16.000,00
2024 16.000,00 0,00 16.000,00

Totale Programma 4 2022 15.000,00 0,00 15.000,00 24.997,08 -4.971,48 20.025,60

2023 16.000,00 0,00 16.000,00
2024 16.000,00 0,00 16.000,00

TOTALE MISSIONE 9 2022 309.100,00 0,00 309.100,00 468.944,09 -65.408,72 403.535,37

2023 215.100,00 0,00 215.100,00
2024 215.100,00 0,00 215.100,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti 2022 475.860,00 0,00 475.860,00 549.821,14 -1.962,30 547.858,84
2023 487.590,00 0,00 487.590,00
2024 466.200,00 0,00 466.200,00

Titolo 2 Spese in conto capitale 2022 1.476.370,96 0,00 1.476.370,96 991.458,32 424.148,19 1.415.606,51
2023 832.725,00 0,00 832.725,00
2024 510.710,00 0,00 510.710,00

Totale Programma 5 2022 1.952.230,96 0,00 1.952.230,96 1.541.279,46 422.185,89 1.963.465,35

2023 1.320.315,00 0,00 1.320.315,00
2024 976.910,00 0,00 976.910,00

TOTALE MISSIONE 10 2022 1.952.230,96 0,00 1.952.230,96 1.541.279,46 422.185,89 1.963.465,35

2023 1.320.315,00 0,00 1.320.315,00
2024 976.910,00 0,00 976.910,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 1 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

Titolo 1 Spese correnti 2022 291.600,00 0,00 291.600,00 295.249,01 4.081,50 299.330,51
2023 293.600,00 0,00 293.600,00
2024 293.600,00 0,00 293.600,00

Totale Programma 1 2022 291.600,00 0,00 291.600,00 295.249,01 4.081,50 299.330,51

2023 293.600,00 0,00 293.600,00
2024 293.600,00 0,00 293.600,00

Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti 2022 32.000,00 0,00 32.000,00 37.363,19 -2.273,22 35.089,97
2023 32.000,00 0,00 32.000,00
2024 27.000,00 0,00 27.000,00

Totale Programma 3 2022 32.000,00 0,00 32.000,00 37.363,19 -2.273,22 35.089,97

2023 32.000,00 0,00 32.000,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 5 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

2024 27.000,00 0,00 27.000,00
Programma 4 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti 2022 110.500,00 0,00 110.500,00 118.703,88 28.437,17 147.141,05
2023 107.600,00 0,00 107.600,00
2024 102.600,00 0,00 102.600,00

Totale Programma 4 2022 110.500,00 0,00 110.500,00 118.703,88 28.437,17 147.141,05

2023 107.600,00 0,00 107.600,00
2024 102.600,00 0,00 102.600,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti 2022 34.200,00 0,00 34.200,00 51.936,00 -1.620,00 50.316,00
2023 34.200,00 0,00 34.200,00
2024 34.200,00 0,00 34.200,00

Totale Programma 5 2022 34.200,00 0,00 34.200,00 51.936,00 -1.620,00 50.316,00

2023 34.200,00 0,00 34.200,00
2024 34.200,00 0,00 34.200,00

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 Spese correnti 2022 140.500,00 0,00 140.500,00 142.458,18 -1.958,18 140.500,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 6 2022 140.500,00 0,00 140.500,00 142.458,18 -1.958,18 140.500,00

2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti 2022 464.000,00 0,00 464.000,00 524.000,00 -60.000,00 464.000,00
2023 466.000,00 0,00 466.000,00
2024 467.000,00 0,00 467.000,00

Totale Programma 7 2022 464.000,00 0,00 464.000,00 524.000,00 -60.000,00 464.000,00

2023 466.000,00 0,00 466.000,00
2024 467.000,00 0,00 467.000,00

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti 2022 89.800,00 0,00 89.800,00 114.150,25 27.551,97 141.702,22
2023 91.300,00 0,00 91.300,00
2024 91.300,00 0,00 91.300,00

Totale Programma 9 2022 106.853,00 0,00 106.853,00 156.203,25 27.551,97 183.755,22

2023 91.300,00 0,00 91.300,00
2024 91.300,00 0,00 91.300,00

TOTALE MISSIONE 12 2022 1.182.653,00 0,00 1.182.653,00 1.329.953,51 -5.780,76 1.324.172,75

2023 1.027.700,00 0,00 1.027.700,00
2024 1.018.700,00 0,00 1.018.700,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 6 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

Missione 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti 2022 135.720,00 0,00 135.720,00 147.584,58 1.500,00 149.084,58
2023 35.500,00 0,00 35.500,00
2024 35.500,00 0,00 35.500,00

Totale Programma 2 2022 135.720,00 0,00 135.720,00 147.584,58 1.500,00 149.084,58

2023 35.500,00 0,00 35.500,00
2024 35.500,00 0,00 35.500,00

TOTALE MISSIONE 14 2022 158.420,00 0,00 158.420,00 170.284,58 1.500,00 171.784,58

2023 58.200,00 0,00 58.200,00
2024 58.200,00 0,00 58.200,00

Missione 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2022 1.493.000,00 0,00 1.493.000,00 1.493.000,00 11.079,74 1.504.079,74
2023 1.078.000,00 0,00 1.078.000,00
2024 753.000,00 0,00 753.000,00

Totale Programma 1 2022 1.493.000,00 0,00 1.493.000,00 1.493.000,00 11.079,74 1.504.079,74

2023 1.078.000,00 0,00 1.078.000,00
2024 753.000,00 0,00 753.000,00

TOTALE MISSIONE 99 2022 1.493.000,00 0,00 1.493.000,00 1.493.000,00 11.079,74 1.504.079,74

2023 1.078.000,00 0,00 1.078.000,00
2024 753.000,00 0,00 753.000,00
2022 12.915.483,48 0,00 12.915.483,48 13.016.244,02 417.698,85 13.433.942,87

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2023 8.612.660,00 0,00 8.612.660,00
2024 14.598.470,00 0,00 14.598.470,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 7 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Variazione n. 2 del: 10-01-2022
Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

ENTRATE
FONDO INIZIALE DI CASSA 2022 1.960.000,00 1.131.279,47 3.091.279,47

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 2022 718.000,00 0,00 718.000,00 718.000,00 24.011,00 742.011,00

2023 710.000,00 0,00 710.000,00
2024 700.000,00 0,00 700.000,00

TOTALE TITOLO 1 2022 4.528.500,00 0,00 4.528.500,00 4.619.500,00 24.011,00 4.643.511,00

2023 4.525.500,00 0,00 4.525.500,00
2024 4.595.500,00 0,00 4.595.500,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2022 789.950,00 0,00 789.950,00 861.708,66 -3.148,24 858.560,42

2023 317.000,00 0,00 317.000,00
2024 324.000,00 0,00 324.000,00

TOTALE TITOLO 2 2022 1.169.950,00 0,00 1.169.950,00 1.241.708,66 -3.148,24 1.238.560,42

2023 397.000,00 0,00 397.000,00
2024 404.000,00 0,00 404.000,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2022 2.700.828,51 0,00 2.700.828,51 1.823.962,12 240.734,19 2.064.696,31

2023 90.000,00 0,00 90.000,00
2024 1.840.000,00 0,00 1.840.000,00

TOTALE TITOLO 4 2022 3.250.352,51 0,00 3.250.352,51 2.373.486,12 240.734,19 2.614.220,31

2023 898.000,00 0,00 898.000,00
2024 2.415.610,00 0,00 2.415.610,00
2022 12.915.483,48 0,00 12.915.483,48 13.271.242,16 1.392.876,42 14.664.118,58

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2023 8.612.660,00 0,00 8.612.660,00
2024 14.598.470,00 0,00 14.598.470,00

Data di stampa: 10-01-2022 Pagina 8 di 8



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 4 0 FONDO DI CASSA INIZIALE
PRESUNTO

0.00.00.00.000 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

1.960.000,00

0,00

0,00

0,00

1.960.000,00

0,00

0,00

0,00

1.131.279,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.091.279,47

E 350 1 FONDO SPERIMENTALE DI
RIEQUILIBRIO/FONDO DI
SOLIDARIETA' COMUNALE

1.03.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

718.000,00

710.000,00

700.000,00

718.000,00

718.000,00

710.000,00

700.000,00

718.000,00

0,00

0,00

0,00

24.011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718.000,00

710.000,00

700.000,00

742.011,00

E 667 1 CONTRIBUTO STATALE
BIBLIOTECA

2.01.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

9.204,87

0,00

0,00

0,00

9.204,87

0,00

0,00

0,00

-9.204,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E 995 1 CONTRIBUTI DIVERSI DALLA
REGIONE

2.01.01.02.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

2.354,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.354,60

E 1077 1 RECUPERO DAI COMUNI
CONVENZIONATI TAGLIO EX
FONDO SEGRETARI COMUNALI

2.01.01.02.003 2022

2023

2024

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  1 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 6.000,00 6.000,00 3.702,03 0,00 9.702,03

E 2915 1 CONTRIBUTO STATALE PER
RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUMENTO SISMICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO - 2°
STRALCIO

4.02.01.01.000 2022

2023

2024

Cassa

252.850,00

0,00

0,00

100.000,00

506.280,23

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506.280,23

0,00

0,00

350.000,00

E 2919 1 CONTRIBUTO STATALE (ART. 1,
COMMA 140, L. 232/2016)
RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO EX
LICEO - PRIMO STRALCIO

4.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

200.000,00

152.740,05

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

-15.996,71

0,00

0,00

0,00

0,00

152.740,05

0,00

0,00

184.003,29

E 2922 1 CONTRIBUTO STATALE PER
ADEGUAMENTO DEGLI SPAZI E
DEGLI AMBIENTI SCOLASTICI -
EMERGENZA COVID-19

4.02.01.01.002 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.730,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.730,90

U 80 1 TRASFERIMENTI CORRENTI A
ISTITUZIONI SOCIALE PRIVATE

01.01-1.04.04.01.000 2022

2023

2024

Cassa

350,00

350,00

350,00

700,00

350,00

350,00

350,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  2 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 85 1 IRAP SERVIZIO ORGANI
ISTITUZIONALI

01.01-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

6.800,00

6.800,00

6.800,00

7.437,54

6.800,00

6.800,00

6.800,00

7.437,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-455,74

6.800,00

6.800,00

6.800,00

6.981,80

U 205 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE
PERSONALE SETTORE AFFARI
GENERALI

01.02-1.01.02.01.000 2022

2023

2024

Cassa

51.500,00

57.300,00

57.000,00

56.000,00

51.500,00

57.300,00

57.000,00

56.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

51.500,00

57.300,00

57.000,00

55.700,00

U 350 1 ACQUISTI VARI SETTORE AFFARI
GENERALI

01.02-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

500,00

500,00

500,00

600,00

500,00

500,00

500,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591,09

500,00

500,00

500,00

1.191,09

U 354 1 FORMAZIONE PERSONALE
DIPENDENTI COMUNALI

01.10-1.03.02.04.999 2022

2023

2024

Cassa

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.880,80

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.880,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.840,80

U 357 1 FORMAZIONE PERSONALE
DIPENDENTI AI SENSI D.LGS 81/08

01.10-1.03.02.04.004 2022

2023

2024

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  3 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 5.224,00 5.224,00 0,00 -2.042,00 3.182,00

U 360 1 SPESE POSTALI 01.02-1.03.02.16.002 2022

2023

2024

Cassa

7.000,00

8.000,00

8.000,00

7.117,95

7.000,00

8.000,00

8.000,00

7.117,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.500,00

7.000,00

8.000,00

8.000,00

10.617,95

U 365 1 ACQUISTO MATERIALI PER
EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA
COVID-19

01.11-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00

0,00

0,00

5.317,93

4.000,00

0,00

0,00

5.317,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.975,69

4.000,00

0,00

0,00

7.293,62

U 370 1 SPESE LEGALI 01.11-1.03.02.11.006 2022

2023

2024

Cassa

25.000,00

25.000,00

25.000,00

45.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

45.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

60.000,00

U 374 1 TRASFERIMENTO AD ENTI LOCALI
PER UTILIZZO GRADUATORIE

01.10-1.04.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

1.500,00

0,00

0,00

1.800,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  4 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 375 1 LAVORO INTERINALE 01.02-1.03.02.12.000 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

2.973,09

0,00

0,00

0,00

2.973,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.056,58

0,00

0,00

0,00

1.916,51

U 394 1 IRAP SU ROGITI SEGRETARIO
COMUNALE

01.02-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,01

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.300,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

219,40

1.300,00

1.300,00

1.300,00

1.519,41

U 396 1 IRAP COMPENSI SU PRESTAZIONI 01.11-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.491,73

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.491,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-328,23

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.163,50

U 397 1 SPESE PER IMPOSTE E  TASSE
PER CONTO DI TERZI

01.02-1.09.02.01.001 2022

2023

2024

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.245,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-245,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

U 470 1 SPESE PER GIORNALI, RIVISTE E
PUBBLICAZIONI

01.03-1.03.01.01.000 2022

2023

2024

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.300,00

2.300,00

2.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  5 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 2.536,00 2.536,00 0,00 280,00 2.816,00

U 471 1 SPESE PER ACQUISTO MATERIALE
CANCELLERIA PER GLI UFFICI
COMUNALI

01.03-1.03.01.02.001 2022

2023

2024

Cassa

5.000,00

5.000,00

2.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2.000,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.353,83

5.000,00

5.000,00

2.000,00

6.353,83

U 473 1 ACCESSO BANCA DATI E
PUBBLICAZIONI ON LINE

01.03-1.03.02.05.003 2022

2023

2024

Cassa

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61,00

3.240,00

3.240,00

3.240,00

3.301,00

U 478 1 SPESE SERVIZIO DI CASSA E
TESORERIA

01.03-1.03.02.17.000 2022

2023

2024

Cassa

7.000,00

7.000,00

7.000,00

12.140,06

7.000,00

7.000,00

7.000,00

12.140,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-104,94

7.000,00

7.000,00

7.000,00

12.035,12

U 485 1 IRAP SERVIZIO GESTIONE
ECONOMICO/FINANZIARIA

01.03-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

11.300,00

11.200,00

11.000,00

12.500,00

11.300,00

11.200,00

11.000,00

12.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

11.300,00

11.200,00

11.000,00

12.400,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  6 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 487 1 SPESE PER VALORI BOLLATI,
IMPOSTE E TASSE

01.03-1.02.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

300,00

300,00

300,00

488,00

300,00

300,00

300,00

488,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-172,00

300,00

300,00

300,00

316,00

U 550 1 AGGI PER RISCOSSIONE ENTRATE
COMUNALI

01.04-1.03.02.03.999 2022

2023

2024

Cassa

14.000,00

14.000,00

14.000,00

21.260,44

14.000,00

14.000,00

14.000,00

21.260,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-121,91

14.000,00

14.000,00

14.000,00

21.138,53

U 599 1 RIMBORSI TRIBUTI COMUNALI
ALLE IMPRESE

01.04-1.09.99.05.001 2022

2023

2024

Cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904,50

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.904,50

U 650 1 AGGIO PER RISCOSSIONE
CANONE UNICO

01.05-1.03.02.03.999 2022

2023

2024

Cassa

34.000,00

37.000,00

37.000,00

41.661,28

34.000,00

37.000,00

37.000,00

41.661,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.447,48

34.000,00

37.000,00

37.000,00

38.213,80

U 767 1 INCARICHI PER ANALISI STATO
AMBIENTALE AREA EX ITALSINTEX
- EX MARTINS

01.06-1.03.02.11.999 2022

2023

2024

57.500,00

0,00

0,00

57.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57.500,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  7 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 119.970,46 119.970,46 0,00 -5.000,00 114.970,46

U 771 1 INCARICHI ESTERNI DLGS.81/08 01.10-1.03.02.11.999 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.878,80

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.878,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.329,80

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.549,00

U 778 1 ASSISTENZA INFORMATICA
SETTORE TECNICO

01.06-1.03.02.19.000 2022

2023

2024

Cassa

3.400,00

3.900,00

3.900,00

3.400,00

3.400,00

3.900,00

3.900,00

3.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

366,00

3.400,00

3.900,00

3.900,00

3.766,00

U 780 1 ACQUISTI VARI AREA LLPP E
MANUTENZIONI

01.06-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

200,00

200,00

200,00

331,00

200,00

200,00

200,00

331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25,32

200,00

200,00

200,00

305,68

U 790 1 ACQUISTI E SPESE PER GLI
AUTOMEZZI DEL COMUNE

01.06-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

5.500,00

5.500,00

5.500,00

6.398,27

5.500,00

5.500,00

5.500,00

6.398,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-288,16

5.500,00

5.500,00

5.500,00

6.110,11

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  8 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 791 1 MANUTENZIONE AUTOMEZZI
COMUNALI

01.06-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.283,39

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.283,39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

547,09

4.500,00

4.500,00

4.500,00

7.830,48

U 792 1 SPESE PER MANUTENZIONE
ATTREZZATURE OPERAI

01.06-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

3.300,00

3.300,00

3.300,00

7.498,64

3.300,00

3.300,00

3.300,00

7.498,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-146,40

3.300,00

3.300,00

3.300,00

7.352,24

U 795 1 IRAP -SERVIZIO UFFICIO TECNICO 01.06-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

26.800,00

29.300,00

28.700,00

33.156,56

26.800,00

29.300,00

28.700,00

33.156,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.556,56

26.800,00

29.300,00

28.700,00

29.600,00

U 899 1 FONDO ROTATIVO INCENTIVI
ISTAT PERSONALE DIPENDENTE

01.07-1.01.01.01.004 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461,82

0,00

0,00

0,00

461,82

U 905 1 CONTRIBUTI A CARICO ENTE
PERSONALE SERVIZI
DEMOGRAFICI

01.07-1.01.02.01.000 2022

2023

2024

48.700,00

48.200,00

47.600,00

48.700,00

48.200,00

47.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.700,00

48.200,00

47.600,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina  9 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 53.000,00 53.000,00 0,00 -1.600,00 51.400,00

U 910 1 FONDO ROTATIVO INCENTIVI
ISTAT - CONTRIBUTI

01.07-1.01.02.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

109,92

0,00

0,00

0,00

109,92

U 950 1 ACQUISTI VARI PER GLI UFFICI
DEMOGRAFICI

01.07-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

2.200,00

2.200,00

2.200,00

3.140,34

2.200,00

2.200,00

2.200,00

3.140,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-97,60

2.200,00

2.200,00

2.200,00

3.042,74

U 970 1 SPESE PER LA COMMISSIONE
ELETTORALE MANDAMENTALE

01.07-1.03.02.99.005 2022

2023

2024

Cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,72

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.094,72

U 1005 1 IRAP - SERVIZIO ANAGRAFE E
STATO CIVILE

01.07-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

12.400,00

12.400,00

12.200,00

14.000,00

12.400,00

12.400,00

12.200,00

14.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

12.400,00

12.400,00

12.200,00

13.400,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 10 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1011 1 FONDO ROTATIVO INCENTIVI
ISTAT - IRAP

01.07-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,26

0,00

0,00

0,00

39,26

U 1300 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE
ORDINARIA STABILI PATRIMONIALI

01.05-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.257,05

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.257,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.132,83

3.000,00

3.000,00

3.000,00

7.389,88

U 1322 1 UTENZE STABILI PATRIMONIALI IN
GESTIONE A TERZI

01.05-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

37.000,00

37.000,00

37.000,00

47.880,54

37.000,00

37.000,00

37.000,00

47.880,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.570,35

37.000,00

37.000,00

37.000,00

44.310,19

U 1325 1 UTENZE UFFICI COMUNALI 01.05-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

37.000,00

38.000,00

38.000,00

48.419,50

37.000,00

38.000,00

38.000,00

48.419,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.917,12

37.000,00

38.000,00

38.000,00

44.502,38

U 1329 1 MANUTENZIONE ORDINARIA SALA
FILARMONICA

01.05-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 11 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 6.475,58 6.475,58 0,00 1.098,28 7.573,86

U 1332 1 SPESE DI MANUTENZIONE
MUNICIPIO

01.05-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

12.000,00

13.000,00

12.000,00

20.418,87

12.000,00

13.000,00

12.000,00

20.418,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.675,83

12.000,00

13.000,00

12.000,00

17.743,04

U 1333 1 SPESE PER MANUTENZIONE
STABILI PATRIMONIALI

01.05-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

17.900,00

18.400,00

16.900,00

26.609,46

17.900,00

18.400,00

16.900,00

26.609,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.072,45

17.900,00

18.400,00

16.900,00

24.537,01

U 1334 1 SERVIZI AUSILIARI  PER IL
FUNZIONAMENTO DELL'ENTE -
MUNICIPIO

01.05-1.03.02.13.000 2022

2023

2024

Cassa

29.800,00

29.800,00

29.800,00

38.418,72

29.800,00

29.800,00

29.800,00

38.418,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.674,47

29.800,00

29.800,00

29.800,00

34.744,25

U 1336 1 SERVIZI AUSILIARI SALA
FILARMONICA

01.05-1.03.02.13.000 2022

2023

2024

Cassa

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.853,63

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.853,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,67

3.200,00

3.200,00

3.200,00

3.898,30

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 12 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 1338 1 CANONI PER NOLEGGI VARI
UFFICI COMUNALI

01.05-1.03.02.07.000 2022

2023

2024

Cassa

8.900,00

8.900,00

8.900,00

10.674,92

8.900,00

8.900,00

8.900,00

10.674,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.480,03

8.900,00

8.900,00

8.900,00

9.194,89

U 1342 1 INTERVENTI DI SANIFICAZIONE E
DISINFEZIONE UFFICI, AMBIENTI,
STABILI E MEZZI COMUNALI

01.05-1.03.02.13.002 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

4.447,51

0,00

0,00

0,00

4.447,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926,98

0,00

0,00

0,00

5.374,49

U 1349 1 CONTRIBUTI PER MANUTENZIONE
STABILI PATRIMONIALI

01.05-1.04.04.01.000 2022

2023

2024

Cassa

500,00

500,00

500,00

750,00

500,00

500,00

500,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

500,00

500,00

500,00

500,00

U 2803 1 SPESE PER MANUTENZIONE
SCUOLA MATERNA RUSTEGA

04.01-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

5.800,00

6.300,00

5.800,00

8.645,26

5.800,00

6.300,00

5.800,00

8.645,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.708,25

5.800,00

6.300,00

5.800,00

12.353,51

U 2805 1 UTENZE SCUOLA MATERNA DI
RUSTEGA

04.01-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 13 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 33.405,80 33.405,80 0,00 -2.234,94 31.170,86

U 2970 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE
SCUOLE ELEMENTARI

04.02-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.500,00

U 2971 1 ACQUISTO LIBRI PER SCUOLE
ELEMENTARI

04.02-1.03.01.01.000 2022

2023

2024

Cassa

23.000,00

23.000,00

23.000,00

25.000,00

23.000,00

23.000,00

23.000,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-633,07

23.000,00

23.000,00

23.000,00

24.366,93

U 2983 1 SPESE PER MANUTENZIONI
SCUOLE ELEMENTARI

04.02-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

17.350,00

17.350,00

16.350,00

25.954,55

17.350,00

17.350,00

16.350,00

25.954,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.374,71

17.350,00

17.350,00

16.350,00

24.579,84

U 2990 1 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' PER
SCUOLE ELEMENTARI

04.02-1.04.01.01.002 2022

2023

2024

Cassa

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

15.500,00

15.500,00

15.500,00

16.100,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 14 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3183 1 SPESE PER MANUTENZIONE
SCUOLA MEDIA

04.02-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

11.600,00

12.800,00

11.600,00

17.995,24

11.600,00

12.800,00

11.600,00

17.995,24

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.517,20

11.600,00

12.800,00

11.600,00

16.478,04

U 3188 1 REALIZZAZIONE PROGETTO
CONSIGLIO COMUNALE RAGAZZI

04.02-1.03.02.99.999 2022

2023

2024

Cassa

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.031,65

2.500,00

2.500,00

2.500,00

3.531,65

U 3705 1 CONTRIBUTI CARICO ENTE
STIPENDI PERSONALE
BIBLIOTECA

05.02-1.01.02.01.000 2022

2023

2024

Cassa

25.000,00

26.400,00

26.200,00

27.000,00

25.000,00

26.400,00

26.200,00

27.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

25.000,00

26.400,00

26.200,00

26.500,00

U 3750 1 DIRITTI SIAE MANIFESTAZIONI 05.02-1.02.01.99.999 2022

2023

2024

Cassa

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.883,07

1.000,00

1.000,00

1.000,00

2.883,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.883,07

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

U 3783 1 ACQUISTO LIBRI ED
ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA

05.02-1.03.01.01.000 2022

2023

2024

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

7.500,00

7.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 15 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 17.791,46 17.791,46 0,00 -10.141,46 7.650,00

U 3787 1 UTENZE BIBLIOTECA COMUNALE 05.02-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

21.000,00

22.000,00

22.000,00

27.831,26

21.000,00

22.000,00

22.000,00

27.831,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.764,25

21.000,00

22.000,00

22.000,00

25.067,01

U 3789 1 UTENZE AUDITORIUM 05.02-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

18.000,00

18.000,00

18.000,00

26.775,11

18.000,00

18.000,00

18.000,00

26.775,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.489,33

18.000,00

18.000,00

18.000,00

24.285,78

U 3791 1 SPESE DI MANUTENZIONE
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

12.150,00

13.900,00

12.400,00

22.900,84

12.150,00

13.900,00

12.400,00

22.900,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.017,15

12.150,00

13.900,00

12.400,00

21.883,69

U 3793 1 SPESE DI MANUTENZIONE
AUDITORIUM

05.02-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

3.800,00

3.800,00

3.800,00

9.375,05

3.800,00

3.800,00

3.800,00

9.375,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-789,05

3.800,00

3.800,00

3.800,00

8.586,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 16 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3794 1 SERVIZI AUSILIARI PER IL
FUNZIONAMENTO DELLA
BIBLIOTECA COMUNALE

05.02-1.03.02.13.000 2022

2023

2024

Cassa

15.300,00

15.300,00

15.300,00

19.680,94

15.300,00

15.300,00

15.300,00

19.680,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.707,42

15.300,00

15.300,00

15.300,00

16.973,52

U 3795 1 IRAP - SERVIZIO BIBLIOTECHE,
MUSEI, PINACOTECHE

05.02-1.02.01.01.001 2022

2023

2024

Cassa

8.100,00

8.600,00

8.500,00

10.149,10

8.100,00

8.600,00

8.500,00

10.149,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.749,10

8.100,00

8.600,00

8.500,00

8.400,00

U 4006 1 ACQUISTI PER UFFICIO CULTURA
E BIBLIOTECA

05.02-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

500,00

500,00

500,00

742,99

500,00

500,00

500,00

742,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-125,55

500,00

500,00

500,00

617,44

U 4007 1 SPESE PER SERVIZI AUSILIARI
SERVIZIO BIBLIOTECARIO E
GESTIONE MANIFESTAZIONI
CULTURALI

05.02-1.03.02.13.000 2022

2023

2024

Cassa

23.000,00

23.000,00

23.000,00

27.656,40

23.000,00

23.000,00

23.000,00

27.656,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-169,63

23.000,00

23.000,00

23.000,00

27.486,77

U 4016 1 TRASFERIMENTI CORRENTI AD
AMMINISTRAZIONI LOCALI PER
ATTIVITA' CULTURALI

05.02-1.04.01.02.000 2022

2023

2024

2.250,00

2.250,00

2.250,00

2.250,00

2.250,00

2.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.250,00

2.250,00

2.250,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 17 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 2.500,00 2.500,00 0,00 -250,00 2.250,00

U 6450 1 ACQUISTI MATERIALE DI
CONSUMO PER LA
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI

06.01-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

10.100,00

11.100,00

11.100,00

10.675,30

10.100,00

11.100,00

11.100,00

10.675,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.903,77

10.100,00

11.100,00

11.100,00

13.579,07

U 6494 1 SPESE PER MANUTENZIONE
IMPIANTI SPORTIVI

06.01-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

33.100,00

24.700,00

24.100,00

46.588,67

33.100,00

24.700,00

24.100,00

46.588,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.821,44

33.100,00

24.700,00

24.100,00

42.767,23

U 6520 1 CONTRIBUTI A ENTI ED
ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA'
SPORTIVE

06.01-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

123.900,00

123.900,00

123.900,00

124.050,00

123.900,00

123.900,00

123.900,00

124.050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.350,00

123.900,00

123.900,00

123.900,00

125.400,00

U 6521 1 CONTRIBUTI AD ENTI ED
ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

06.01-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

9.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 18 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 6660 1 PROGETTI PER GIOVANI -
TRASFERIMENTI ALLA
FEDERAZIONE DEI COMUNI

06.02-1.04.01.02.005 2022

2023

2024

Cassa

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2.688,12

1.500,00

1.500,00

1.500,00

2.688,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.188,12

1.500,00

1.500,00

1.500,00

1.500,00

U 7191 1 TRASFERIMENTO FONDO
STATALE TARI ANNO 2021

09.03-1.04.03.99.999 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

76.272,00

0,00

0,00

0,00

76.272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-76.272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U 7335 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE
ORDINARIA STRADE COMUNALI

10.05-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

6.000,00

6.000,00

6.000,00

8.479,35

6.000,00

6.000,00

6.000,00

8.479,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.493,97

6.000,00

6.000,00

6.000,00

10.973,32

U 7460 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE
IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

10.05-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.386,74

4.000,00

4.000,00

4.000,00

5.386,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.386,74

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

U 7463 1 SPESE PER MANUTENZIONE
IMPIANTI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA

10.05-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

23.000,00

29.000,00

23.000,00

23.000,00

29.000,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.000,00

29.000,00

23.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 19 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 29.827,89 29.827,89 0,00 -3.069,53 26.758,36

U 7560 1 CONSUMO ACQUA IMPIANTI IDRICI
PUBBLICI

09.04-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

10.000,00

11.000,00

11.000,00

14.997,08

10.000,00

11.000,00

11.000,00

14.997,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.971,48

10.000,00

11.000,00

11.000,00

10.025,60

U 7587 1 CONVENZIONE CON CONSORZIO
ACQUE RISORGIVE PER
INTERVENTI DI PULIZIA CORSI
D'ACQUA

09.01-1.04.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.018,95

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.018,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.981,05

5.000,00

5.000,00

5.000,00

11.000,00

U 7710 1 ACQUISTI DI PIANTUMAZIONI PER
LE AREE A VERDE URBANO

09.02-1.03.01.03.002 2022

2023

2024

Cassa

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.468,22

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.468,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

591,88

6.000,00

6.000,00

6.000,00

7.060,10

U 7718 1 CONTRIBUTO  PER LA GESTIONE
AREA A VERDE DI VIA S.
FRANCESCO

09.02-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

4.500,00

4.500,00

4.500,00

9.000,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

4.500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 20 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7719 1 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
AREE VERDI COMUNALI

09.02-1.03.02.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U 7720 1 MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO 09.02-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

88.000,00

88.000,00

88.000,00

90.000,00

88.000,00

88.000,00

88.000,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

88.000,00

88.000,00

88.000,00

120.000,00

U 7724 1 CONTRIBUTI AD ENTI ED
ASSOCIAZIONI PER LA
MANUTENZIONE DEL VERDE
PUBBLICO E GIORNATA
ECOLOGICA

09.02-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

13.500,00

13.500,00

13.500,00

20.250,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

20.250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.750,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

13.500,00

U 7725 1 IRAP - SERVIZIO PARCHI E TUTELA
DEL VERDE

09.02-1.02.01.01.000 2022

2023

2024

Cassa

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.488,17

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.488,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-488,17

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

U 7735 1 MANUTENZIONE ASILO NIDO
COMUNALE

12.01-1.03.02.09.008 2022

2023

2024

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 21 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 4.149,01 4.149,01 0,00 920,10 5.069,11

U 7741 1 TRASFERIMENTI PER
POTENZIAMENTO CENTRI ESTIVI,
DEI SERVIZI SOCIO EDUCATIVI
TERRITORIALI E DEI CENTRI CON
FUNZIONE EDUCATIVA E
RICREATIVA - EMERGENZA COVID

12.01-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.161,40

0,00

0,00

0,00

3.161,40

U 7840 1 INTEGRAZIONE RETTE INABILI IN
CASA DI RIPOSO

12.03-1.03.02.15.008 2022

2023

2024

Cassa

32.000,00

32.000,00

27.000,00

37.363,19

32.000,00

32.000,00

27.000,00

37.363,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.273,22

32.000,00

32.000,00

27.000,00

35.089,97

U 7841 1 SPESE PER ALLOGGIO E
SOGGIORNO PRESSO STRUTTURE
PRIVATE E PUBBLICHE

12.04-1.03.02.15.008 2022

2023

2024

Cassa

30.000,00

30.000,00

25.000,00

37.385,80

30.000,00

30.000,00

25.000,00

37.385,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.965,00

30.000,00

30.000,00

25.000,00

33.420,80

U 7850 1 TRASFERIMENTO ALL'USSL N.15
QUOTA SPESE INTERVENTI NEL
SOCIALE

12.07-1.04.01.02.011 2022

2023

2024

Cassa

463.000,00

465.000,00

466.000,00

523.000,00

463.000,00

465.000,00

466.000,00

523.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60.000,00

463.000,00

465.000,00

466.000,00

463.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 22 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7854 1 TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI
COMUNI PER PROGETTO DI
PUBBLICA UTILITA'

12.04-1.04.01.02.005 2022

2023

2024

Cassa

8.400,00

5.500,00

5.500,00

8.400,00

8.400,00

5.500,00

5.500,00

8.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.500,00

8.400,00

5.500,00

5.500,00

19.900,00

U 7862 1 TRAFERIMENTI AD ISTITUZIONI
SOCIALI PRIVATE PER PROGETTI
NEL SOCIALE

12.04-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

5.300,00

5.300,00

5.300,00

8.300,00

U 7868 1 CONTRIBUTI ALLE FAMIGLIE PER
LIBRI DI TESTO E SPESE
SCOLASTI CHE

12.04-1.04.02.02.000 2022

2023

2024

Cassa

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.272,95

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.272,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17.902,17

26.000,00

26.000,00

26.000,00

44.175,12

U 7875 1 EROGAZIONE CONTRIBUITO
REGIONALE PER INTERVENTI PER
IL SOSTEGNO ALL'ABITARE

12.06-1.04.02.02.999 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

1.958,18

0,00

0,00

0,00

1.958,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.958,18

0,00

0,00

0,00

0,00

U 7887 1 TRASFERIMENTI PER ACQUISTI
BUONI SPESA E GENERI
ALIMENTARI E/O DI PRIMA
NECESSITA' DI CUI AL FONDO PER
IL SOSTEGNO ALLA SOLIDARIETA'
ALIMENTARE - ORDINANZA

12.05-1.04.02.02.999 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 23 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020
(EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA
COVID-19)

Cassa 17.736,00 17.736,00 0,00 -1.620,00 16.116,00

U 7920 1 ACQUISTI PER MANUTENZIONE
CIMITERI

12.09-1.03.01.02.000 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

9.224,76

4.000,00

4.000,00

4.000,00

9.224,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

712,08

4.000,00

4.000,00

4.000,00

9.936,84

U 7925 1 SPESE GESTIONE CIMITERI 12.09-1.03.02.09.000 2022

2023

2024

Cassa

2.500,00

2.500,00

2.500,00

9.644,84

2.500,00

2.500,00

2.500,00

9.644,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

9.394,84

U 7928 1 OPERAZIONI CIMITERIALI 12.09-1.03.02.15.999 2022

2023

2024

Cassa

44.800,00

44.800,00

44.800,00

44.800,00

44.800,00

44.800,00

44.800,00

44.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.790,07

44.800,00

44.800,00

44.800,00

71.590,07

U 7930 1 UTENZE CIMITERI 12.09-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.995,01

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.995,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-137,42

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.857,59

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 24 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 7940 1 UTENZE ILLUMINAZIONE VOTIVA
(rilevante ai fini IVA)

12.09-1.03.02.05.000 2022

2023

2024

Cassa

5.200,00

5.200,00

5.200,00

6.364,89

5.200,00

5.200,00

5.200,00

6.364,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-462,76

5.200,00

5.200,00

5.200,00

5.902,13

U 7990 1 RIMBORSO LOCULI CIMITERO 12.09-1.09.99.04.000 2022

2023

2024

Cassa

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.900,00

U 8592 1 TRASFERIMENTI PER ATTIVITA'
AUTUNNALI E NATALIZIE

14.02-1.04.04.01.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

11.750,00

0,00

0,00

0,00

11.750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

13.250,00

U 9350 1 ARREDO UFFICI COMUNALI 01.05-2.02.01.03.001 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

3.656,58

0,00

0,00

0,00

3.656,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.053,90

0,00

0,00

0,00

602,68

U 9395 1 ACQUISTO ATTREZZATURE PER
INTERVENTI DI MANUTENZIONE

01.06-2.02.01.05.999 2022

2023

2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 25 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 1.436,00 1.436,00 0,00 -350,00 1.086,00

U 10311 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
SCUOLE ELEMENTARI

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

Cassa

36.910,00

0,00

0,00

3.138,55

36.910,00

0,00

0,00

3.138,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36.910,00

36.910,00

0,00

0,00

40.048,55

U 10312 1 ARREDI SCUOLA ELEMENTARE 04.02-2.02.01.03.999 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

1.712,88

0,00

0,00

0,00

1.712,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.712,88

0,00

0,00

0,00

0,00

U 10318 1 RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO - 1̂
STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

200.000,00

169.234,45

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54.529,13

169.234,45

0,00

0,00

254.529,13

U 10319 1 RISTRUTTURAZIONE E
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE EX LICEO -
2̂STRALCIO

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

Cassa

252.850,00

0,00

0,00

600.000,00

680.066,40

0,00

0,00

600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80.066,40

680.066,40

0,00

0,00

680.066,40

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 26 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10320 1 SCUOLA ELEMENTARE
RUSTEGA-MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

Cassa

90.000,00

0,00

0,00

93.582,29

90.000,00

0,00

0,00

93.582,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.582,29

90.000,00

0,00

0,00

90.000,00

U 10321 1 RISTRUTTURAZIONE ED
ADEGUAMENTO SISMICO ED
ENERGETICO SCUOLA
ELEMENTARE RUSTEGA

04.02-2.02.01.09.003 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

1.100.000,00

1.024.223,06

0,00

0,00

1.100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-75.776,94

1.024.223,06

0,00

0,00

1.024.223,06

U 10412 1 ACCESSIBILITA' E FRUIBILITA' DI
VILLA CAMPELLO - AREA SOSTA
PER DISABILI

05.02-2.02.01.09.019 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

75.929,80

20.601,95

0,00

0,00

75.929,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55.327,85

20.601,95

0,00

0,00

20.601,95

U 10610 1 IMPIANTI SPORTIVI VIA CORSO E
VIA PALLADIO

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

4.672,18

0,00

0,00

0,00

4.672,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.672,18

0,00

0,00

0,00

0,00

U 10611 1 REALIZZAZIONE CAMPO DA
RUGBY IN VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

60.000,00

0,00

0,00

77.632,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77.632,46

0,00

0,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 27 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 84.663,90 84.663,90 0,00 -2.000,00 82.663,90

U 10612 1 REALIZZAZIONE ILLUMINAZIONE
CAMPO DA RUGBY IN VIA CORSO

06.01-2.02.01.09.016 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

119.000,00

172.291,52

0,00

0,00

119.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55.895,92

172.291,52

0,00

0,00

174.895,92

U 10804 1 MESSA IN SICUREZZA E
SISTEMANZIONE VIABILITA'
COMUNALE ANNO 2021

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

U 10806 1 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
PONTE SUL MUSON DEI SASSI -
VIA NIEVO

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00

140.000,00

0,00

0,00

140.000,00

U 10807 1 RIQUALIFICAZIONE DI BORGO
TRENTO E TRIESTE

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

85.635,02

81.565,98

0,00

0,00

85.635,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4.069,04

81.565,98

0,00

0,00

81.565,98

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 28 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10810 1 ASFALTATURA STRADE COMUNALI 10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

122.725,00

0,00

20.000,00

0,00

122.725,00

0,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.770,41

0,00

122.725,00

0,00

23.770,41

U 10818 1 SISTEMAZIONE STRADE 2019 E
COMPLETAMENTO PISTA
CICLABILE DI VIA VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

30.823,30

0,00

0,00

0,00

30.823,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30.823,30

0,00

0,00

0,00

0,00

U 10830 1 ADEGUAMENTO STRADALE SP 44
PROTOCOLLO D'INTESA CON LA
PROVINCIA - PISTA CICLABILE VIA
GUIZZE 1̂LOTTO

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

30.000,00

0,00

0,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000,00

30.000,00

0,00

0,00

80.000,00

U 10834 1 COMPLETAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA VIA VISENTIN

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

Cassa

0,00

0,00

0,00

35.000,00

15.893,68

0,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15.966,80

15.893,68

0,00

0,00

19.033,20

U 11867 1 MESSA IN SICUREZZA ED
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE (QUOTA PARTE
FINANZIATO CON CONTRIBUTO
STATALE LEGGE DI BILANCIO)

10.05-2.02.01.09.012 2022

2023

2024

90.000,00

90.000,00

90.000,00

261.236,92

90.000,00

90.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261.236,92

90.000,00

90.000,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 29 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 180.000,00 180.000,00 0,00 81.236,92 261.236,92

U 12839 1 VERSAMENTO IVA DA SPLIT
PAYMENT COMMERCIALE

99.01-7.01.01.02.001 2022

2023

2024

Cassa

40.000,00

25.000,00

0,00

40.000,00

40.000,00

25.000,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11.057,74

40.000,00

25.000,00

0,00

51.057,74

U 13000 1 SPESE EFFETTUATE PER CONTO
DI TERZI

99.01-7.02.99.99.999 2022

2023

2024

Cassa

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

50.022,00

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 30 di
31



COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 10-01-2022
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE DI CASSA N. 1 A SEGUITO VARIAZIONE DI ESIGIBILITA' DI CUI ALLA DETERMINAZIONE N. 103 DEL 31.12.2021

ATTO n. 0          Tipo 0            del

Tipo Variazione 0

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2022 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

Cassa 1.392.876,42 417.698,85 975.177,57

COMUNE DI CAMPOSAMPIERO (PD) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 10-01-2022 Pagina 31 di
31



GESTIONE DI CASSA ANNO 2022 - ai sensi del DLGS n. 118/2011

TABELLA EQUILIBRIO DI CASSA VAR. N. 1 - GENNAIO

DESCRIZIONE STANZIAMENTO VARIAZIONE STANZIAMENTO DESCRIZIONE STANZIAMENTO VARIAZIONE STANZIAMENTO 

Assestato N. 1 assestato Assestato N. 1 assestato

CASSA GENNAIO CASSA GENNAIO

2022 2022 2022 2022

FONDO DI CASSA ALL'INIZIO ESERCIZIO 1.960.000,00 1.131.279,47 3.091.279,47 TITOLO 1

Spese correnti 7.055.926,92 -98.454,49 6.957.472,43

TITOLO 1 di cui FPV

Entrate tributarie 4.619.500,00 24.011,00 4.643.511,00

TITOLO 2

TITOLO 2 Spese in conto capitale 3.808.717,10 505.073,60 4.313.790,70

Entrate da trasferimenti 1.241.708,66 -3.148,24 1.238.560,42 di cui FPV

TITOLO 3 TITOLO 3

Entrate extra tributarie 1.076.647,83 1.076.647,83 Spese per incremento att.finanziarie 0,00 0,00

TITOLO 4

Entrate da alienazioni e trasferimenti 2.373.486,12 240.734,19 2.614.220,31

TITOLO 5

Entrate da riduzione attività finanziarie 0,00 0,00

Totale entrate finali 9.311.342,61 261.596,95 9.572.939,56 Totale spese finali 10.864.644,02 406.619,11 11.271.263,13

TITOLO 6 TITOLO 4

Accensioni di prestiti 6.899,55 6.899,55 Rimborso prestiti 158.600,00 158.600,00

TITOLO 7 TITOLO 5

Anticipazione da tesoriere 500.000,00 500.000,00 Chiusura anticipazione da tesoriere 500.000,00 500.000,00

 

TITOLO 9 TITOLO 7

Entrate x Conto Terzi e Partite di giro 1.493.000,00 1.493.000,00 Spese x c/terzi e Partite di giro 1.493.000,00 11.079,74 1.504.079,74

Totale titoli 11.311.242,16 261.596,95 11.572.839,11 Totale titoli 13.016.244,02 417.698,85 13.433.942,87

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 13.271.242,16 1.392.876,42 14.664.118,58 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 13.016.244,02 417.698,85 13.433.942,87

FONDO CASSA FINALE PRESUNTO 254.998,14 975.177,57 1.230.175,71


